
9 јануари 2023  Бр. 4 - Стр. 21 
 
 
пренос на електрична енергија и управување со елек-
троенергетскиот систем, во државна сопственост Скоп-
је во 2020 година, за периодот од 27.12.2021 година до 
31.12.2021 година, и тоа: Orhan Murtezani – Претседа-
тел на Управен одбор.  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 02-6975/1 Министер

28 декември 2022 година за транспорт и врски,
Скопје Благој Бочварски, с.р. 

 

НОТАРСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

60. 
Врз основа на член 18 став (1) точка в) и став (2) и 

член 19 од Законот за нотаријатот („Службен весник на 
РМ“ бр. 72/16, 142/16 и 233/18), Министерството за 
правда донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ВРШЕЊЕ НА НОТАРСКАТА 
СЛУЖБА 

 
1.  На нотарот Слободан Поповски од Скопје му 

престанува вршењето на нотарската слулсба по негово 
барање. 

2. Решението влегува во сила на ден 9.1.2023 го-
дина. 

 
Образложение 

 
Со решение бр. 04-514/1 од 23.2.1998 година на ми-

нистерот за правда, Слободан Поповски од Скопје е 
именуван за нотар на подрачјето на основните судови 
на градот Скопје. 

Нотарот Слободан Поповски од Скопје до Минис-
терството за правда достави барање за престанок на 
вршење на нотарската служба заведено под бр. 09-
3414/1 од 29.12.2022 година, со кое бара да му престане 
вршењето на нотарската служба со 9.1.2023  година, 
по негово барање. 

Според член 18 став (1) точка в) од Законот за нота-
ријатот, службата на нотарот престанува по негово ба-
рање, со истекот на рокот определен во барањето за 
престанок на службата. Според член 19 став (1) од За-
конот за нотаријатот, нотарот може во секое време да 
побара да му престане службата. Нотарот барањето го 
поднесува писмено до Министерството. Во барањето 
треба да биде определен рокот за престанок на вршење 
на службата. 

Нотарот во барањето како рок за престанок на 
вршење на службата го определи датумот 9.1.2023 го-
дина. 

Министерството за правда постапувајќи по подне-
сеното барање за престанување на вршење на службата 
на нотарот, имајќи ги во предвид одредбите од член 18 

став (1) точка в) и став (2) и член 19 од Законот за но-
таријатот, одлучи како во диспозитивот на ова реше-
ние. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната страна има пра-

во да поведе управен спор во рок од 30 дена од денот 
на приемот на решението пред надлежниот суд. 

 
Бр. 09-15/1  

3 јануари 2023 година Министер за правда,
Скопје д-р Никола Тупанчески, с.р. 

 
 

НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ВИСОКО 
ОБРАЗОВАНИЕ И НАУЧНО-ИСТРАЖУВАЧКА 

ДЕЈНОСТ 
61. 

Врз основа на член 43, став 2, точка 3 од Законот за 
високото образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 82/2018 и „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“ бр. 178/2021), Национални-
от совет на седницата одржана на 24.11.2022 година, 
донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СТАН-
ДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ЗА ОСНОВАЊЕ НА 
ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ И ЗА ВРШЕЊЕ  

ВИСОКООБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 
 

Член 1 
Во Правилникот за стандардите и нормативите за 

основање на високообразовни установи и за вршење 
високообразовна дејност од 30.06.2022 година, по чле-
нот 47 се додава нов член 48 кој гласи: 

 
„Член 48 

Како составен дел на овој Правилник e Прилог 3 – 
Класификација на научноистражувачките подрачја, по-
лиња и области според Фраскатиевата класификација 
од 2010 Прилог 3 во однос на третото ниво (области) 
ќе се применува до усвојување на Уредбата на Владата 
на Република Северна Македонија за утврдување на 
научно-истражувачките полиња од трето ниво (об-
ласти), како дополнување на двете нивоа на Меѓуна-
родната Фраскатиева класификација“ 

 
Член 2 

Постојниот член 48 станува член 49. 
  

Член 3 
 
Дополнувањата на Правилникот влегуваат во сила 

со денот на нивното донесување. 
 

Национален совет за високо
 

Бр. 1410-156
oбразивание и научно-истражувачка 

дејност 
12 декември 2023 година Претседател, 

      Скопје Проф. д-р Тодор Серафимовски, с.р.
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С Т Е Ч А Ј Н И  П О С Т А П К И  
 
  

Основниот суд во Куманово со Решение Ст. бр. 
18/21 од 19.12.2022 година, објавува дека се свикува 
Собрание на доверители во стечајната постапка отво-
рена над должникот Акционерско друштво  за произ-
водство на трикотажна облека КАРПОШ-КОНФЕК-
ЦИЈА - Ранковци во стечај, со седиште во Ранковце, 
кое Собрание ќе се одржи на ден 30.1.2023 година во 
12:30 часот во Основен суд Куманово, во сала 14, со 
следниот  

 
ДНЕВЕН РЕД 

 
Донесување Одлука за продажба на имот, стечајна 

маса на должникот, по спроведена електронска аукција. 
Од Основен суд – Куманово.                               (230) 

___________ 
  

Основниот суд во Битола со Решение Ст. бр. 204/22 
од 28.12.2022 година, се поведува претходна постапка 
заради утврдување на условите за отворање стечајна 
постапка над должникот Друштво „М.Е. КОМПАНИ“ 
за угостителство, трговија на големо и мало увоз-извоз 
и услуги Ресен ДООЕЛ, со седиште во Ресен, ул. 
„Јосиф Јосифовски“ бр. 245, со ЕДБ 4024001105087, со 
ЕМБС 5517656, со претежна шифра на дејност  55.10 – 
Хотели и слични објекти, со жиро-сметка во УНИ бан-
ка АД Скопје со број 240-2500008794-67. 

Се определува одржување на рочиште за испитува-
ње на условите за отворање стечајна постапка на ден 
11.1.2023 година во 10:00 часот, соба бр. 55 на Основ-
ниот суд во Битола. 

Против Решението за поведување на претходна по-
стапка не е дозволена жалба. 

Примерок од Решението се доставува до Централ-
ниот регистар на РСМ. 

За привремен стечаен управник се именува м-р. 
економист Божиновска Ели од Битола, ул. „Елпида Ка-
раманди“ бр. 13/24. 

Се задолжува привремениот стечаен управник да го 
заштити имотот на должникот со сите соодветни сред-
ства, да дава согласност на органите на управување на 
должникот за водење на работењето сѐ до донесување 
на одлука за отворање стечајна постапка со цел да се 
избегне значително намалување на имотот и да испита 
дали од имотот на должникот можат да се намират тро-
шоците на постапката и да се намират обврските кон 
доверителите и да се изготви извештај за економско-
финансиската состојба на должникот. 

Се задолжува должникот, законскиот застапник и 
одговорните лица на привремениот стечаен управник 
да му дозволат да влезе во деловните простории за да 
може да се спроведат потребите дејствија како и да из-
врши увид во трговските книги и деловната документа-
ција. 

Се применуваат мерките на обезбедување согласно 
со чл. 58 од Законот за стечај. 

Се забранува располагање со имотот на должникот, 
освен со претходно одобрение на привремениот стеча-
ен управник. 

Се забранува определување или спроведување на 
присилно извршување или обезбедување против долж-
никот. 

Се забрануваат исплати од сметките на должникот. 
Се повикуваат должниците и должниковите соли-

дарни должници и гаранти без одлагање да ги исполнат 
своите обврски кон должникот. 

Решението да се објави на огласната табла на судот 
и во „Службен весник на РСМ“. 

Од Основен суд – Битола.                             (364) 



 Стр. 2 - Бр. 4                                                                                       9 јануари 2023 
 
 

Огласи  
 

Основниот суд во Прилеп преку стечајниот судија 
Јасмина Шишковска - Стојковиќ, со Решение Ст. бр. 
115/22 од 22.12.2022 година, поведе претходна поста-
пка за утврдување на причините за отворање стечајна 
постапка над должникот Друштво за трговија, произ-
водство и услуги ИЗВОР БЕЛА ВОДА увоз-извоз ДО-
ОЕЛ с.Пашино Рувци, Кривогоштани, со седиште на 
ул. „Борис Трајковски“ бр. 1 Пашино Рувци, Криво-
гоштани, со ЕМБС 7456980 со ЕДБ 4060020501186 и 
претежна дејност 47.11 – Трговија на мало во неспеци-
јализирани продавници претежно со храна, пијалаци и 
тутн. 

Се закажува рочиште заради расправање на услови-
те за отворање стечајна постапка на ден 18.1.2023 годи-
на во 8:45 часот во Основен суд во Прилеп, судница бр. 
11, за кога се повикува застапникот на должникот, про-
ценителот и привремениот стечаен управник. 

Со истото решение судот одреди привремен стеча-
ен управник од листата на овластени стечајни управ-
ници, лицето Лилјана Трповска дипломиран еконо-
мист, лиценциран и овластен стечаен управник од При-
леп, регистриран како Трговец поединец овластен сте-
чаен управник ТП стечаен управник Трповска Илија 
Лилјана Битола, да ја испита економско – финансиска-
та состојба на должникот. 

Централниот регистар да го објави ова Решение 
преку интернет на својата веб-страницата. 

Од Основен суд – Прилеп.                                   (368) 
__________ 

 
Основниот граѓански суд Скопје, преку стечајниот 

судија Ирена Антоска, како претседател на совет, обја-
вува дека со Решение I. Ст. бр. 1115/13 од 12.12.2022 
година, се запира и се заклучува стечајната постапка 
над должникот Акционерско друштво за промет на го-
лемо и мало МЛАДИНА увоз – извоз Скопје, со се-
диште на ул. „Даме Груев“ бр. 5, со ЕДБ 
4030955264283, ЕМБС 4058283, со стечајна жиро-смет-
ка број 270-0405828301.08 при Халк банка АД Скопје. 

По правосилноста на Решението должникот да се 
брише од Трговскиот регистар кој го води Централни-
от регистар – Регионална регистрациона канцеларија 
Скопје. 

Од Основен граѓански суд Скопје.                      (449) 
 
 

Н О Т А Р С К И  О Г Л А С И  
 
  

Се заснова заложно право – хипотека од прв ред, во 
корист на заложниот доверител Стопанска банка АД 
Битола со ЕМБС 5026377, врз подвижен имот во соп-
ственост на заложниот должник Грин Енерџи Груп 
ДОО Битола со ЕМБС 7578881 на објект во градба во 
Прибилци, кој објект се гради врз основа на правосил-
но одобрение за градење издадено од Општина Демир 
Хисар бр. УП1 11-17 од 12.7.2022 година, со предбеле-
жано право на сопственост на објект во фаза на градба 
Фотоволтаична електрана со моќност од 1MW (намена 
Е1.13) на КП бр. 461/2, КП бр. 462/2, и КП463/2 во м. в. 
„Жаба“ и на КП бр. 465/2 и КПО бр. 466/2 во м. в. 
„Шибежица“ за КО Прибилци со следните податоци: 
реден број 1, број на зграда 0, намена на посебен/заед-
нички дел од зграда и друг објект со отворена површи-
на од 12.081 м2, носител на правото Грин Енерџи Груп 
ДОО Битола со ЕМБС 7578881, кои произлегуваат од 
Договор за користење на долгорочен инвестиционен 
денарски кредит за обновливи извори на енергија 
(ОИЕ) од средства на развојна банка на Северна Маке-
донија АД Скопје (партија 04-420-0601950,4) со Нотар-
ски акт ОДУ бр. 865/2022 од 29.12.2022 година од но-

тарот Андреј Христов од Битола, заради обезбедување 
на парично побарување на заложниот доверител спре-
ма должникот во износ од 31.310.000 денари со камата 
и трошоци и друго.                                                     (518) 

__________ 
  

Се продава земјоделско земјиште и тоа КП бр. 
2319, место викано „Село“, катастарска култура зз / н, 
класа 3, вкупна површина 530 м2, запишанo во Имотен 
лист бр. 186 во КО Доброшинци сопственост на Мили-
ца Которска од Доброшинци, за вкупна купопродажна 
цена од 10.000 денари.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чиешто земјиште граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од 
денот на објавувањето на огласот, писмено да се изјас-
нат за прифаќањето на понудата (согласно со член 15 
од Законот за земјоделско земјиште „Сл. весник на 
РМ“ бр. 135/07 од 8.11.2007 година). Во спротивно, го 
губат правото на првенство и сопственикот може зем-
јоделското земјиште да го понуди на друго физичко 
или правно лице.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Надица Чаушевска Заева, ул. „Лени-
нова“ бр. 3, Струмица.                                                (519) 

__________ 
  

Над подвижен имот сопственост на заложниoт 
должник Друштво за превоз и трговија увоз-извоз 
МИЛК-КОМЕРЦ Радовиш со ЕМБС 4242041 со 
седште на ул. „Питу Гули“ бр. 15 и тоа нa следните 
подвижни предмети: Приколка, марка KOEGEL, ко-
мерцијална ознака SN24, број на шасија WK0S0-
002400286173, година 2022, Приколка, марка KOEGEL, 
комерцијална ознака SN24, број на шасија WK0S0-
002400286172, година 2022, N3-Товарно, Марка: DAF, 
комерцијална ознака: XF 480 FT, шасија: XLRTEH-
4300G422562, година: 2022, и N3-Товарно, марка: 
DAF, комерцијална ознака: XF 480 FT, шасија: 
XLRTEH4300G422635, година: 2022, заснованo e за-
ложно право со Нотарски акт - Договор за регистриран 
невладетелски залог врз подвижни предмети со свој-
ство на извршна исправа ОДУ бр. 5/23 од 3.1.2023 го-
дина, на нотарот Љупчо Јорданов од Радовиш, во ко-
рист на заложниот доверител Стопанка банка АД 
Скопје, за обезбедување на паричното побарување со 
износ од 216.000 евра.                                                (520) 

__________ 
  

Над подвижен имот сопственост на заложниoт 
должник Друштво за производство, трговија и услуги 
БУЧИМ ДОО Радовиш, со седиште на ул. „Маршал 
Тито“ б. б., Радовиш, со ЕМБС 5934095 и тоа нaд под-
вижни предмети наведени во сопственичката изјава за-
верена кај нотарот Љупчо Јорданов под УЗП број 
15725/22 од 27.12.2022 година заснованo e заложно 
право со Солемнизација на - Анекс бр. 3 кон Договорот 
за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр. 
340/19 на нотарот Јанко Милушев од 12.3.2020 година 
со својство на извршна исправа ОДУ бр. 1213/22 од 23. 
12. 2022 година, на нотарот Љупчо Јорданов од Радо-
виш, во корист на заложниот доверител Комерцијална 
банка Скопје, за обезбедување на паричното побарува-
ње со износ од 25.000.000,00 евра (дваесет и пет мили-
они евра).                                                                     (521) 

__________ 
  

Над подвижен имот сопственост на заложниoт 
должник Друштво за производство, трговија и услуги 
увоз-извоз БОРОВ ДОЛ ДООЕЛ Радовиш, со седиште 
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на ул. „Свети Спасо Радовишки“ бр. 1 Радовиш, со 
ЕМБС 6650430 и тоа нaд подвижни предмети наведени 
во сопственичката изјава заверена кај нотарот Љупчо 
Јорданов под УЗП број 15723/22 од 27.12.2022 година 
заснованo e заложно право со Солемнизација на - 
Анекс бр. 3 кон Договорот за регистриран залог врз 
подвижни предмети ОДУ бр. 340/19 на нотарот Јанко 
Милушев од 12.3.2020 година, со својство на извршна 
исправа ОДУ бр. 1213/22 од 23. 12. 2022 година, на но-
тарот Љупчо Јорданов од Радовиш, во корист на залож-
ниот доверител Комерцијална банка Скопје, за обезбе-
дување на паричното побарување со износ од 
25.000.000,00 евра (дваесет и пет милиони евра).   (522) 

__________ 
  

Се продава земјоделско земјиште во сопственост на 
Фиданчо Глигоровски од Делчево и тоа: КП бр. 3640 
на место викано „Попов мост“, култура н, класа 6 со 
површина од 5.813 м2 од Имотен лист број 52226 КО 
Sвегор вон град, за вкупна цена од 95.000 денари.  

Се повикуваат сите лица кои согласно со Законот за 
земјоделското земјиште имаат право на првенствено 
купување (заедничките сопственици, сосопствениците 
и соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се 
продава) во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на РСМ“, писме-
но да се изјаснат за прифаќањето на понудите. Во 
спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудите да се доста-
ват до нотарот Богданка Димитровска од Делчево, бу-
левар „Македонија“ бр. 43.                                        (523) 

__________ 
  

Се продава земјоделско земјиште во сопственост на 
Вера Атанасовска од Делчево и тоа: КП бр. 5947 дел 1 
на место викано „Индустриска“, култура зз н, класа 1 
со површина од 565 м2 од Имотен лист број 2099 КО 
Делчево, за вкупна цена од 1.850.00 евра во денарска 
противвредност.  

Се повикуваат сите лица кои согласно со Законот за 
земјоделското земјиште имаат право на првенствено 
купување (заедничките сопственици, сосопствениците 
и соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се 
продава) во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на РСМ“, писме-
но да се изјаснат за прифаќањето на понудите. Во 
спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудите да се доста-
ват до нотарот Богданка Димитровска од Делчево, бу-
левар „Македонија“ бр. 43.                                        (527) 

__________ 
 

На ден 26.12.2022 година, склучен е Нотарски акт – 
Договор за залог на регистриран невладетелски залог 
над подвижни предмети со својство на извршна ис-
права, ОДУ бр. 499/22 од 26.12.2022 година, подготвен 
од нотарот Пане Нацев од Кавадарци со седиште на ул 
„Илинденска“ бр. 34, Кавадарци, помеѓу Шпаркасе 
банка АД Скопје со седиште на ул. „Васил Иљоски“ 
бр. 14, Скопје, Центар, како заложен доверител и 
Друштво за производство, трговија и услуги КАВ-КО-
МЕРЦ, Петар ДООЕЛ Кавадарци со седиште на ул „За-
паден Булевар“ бр. 15, Кавадарци, како заложен долж-
ник, а заради обезбедување на паричното побарување 
на заложниот доверител по основ на Договор за долго-
рочен девизен подкредит склучен врз основа на дого-
вор за заем за одржливо рестартирање на микро, мали 
и средни претпријатија помеѓу банката и ЕБОР – Реги-
онална програма за поддршка на конкурентноста на 
микро, мали и средни претпријатија заведен кај банка-
та под бр. 99279/3 од 21.12.2022 година, со кој договор 

банката на корисникот му одобрува долгорочен деви-
зен подкредит во износ од 104.800,00 евра и по основ 
на Доовор за долгорочен девизен подкредит склучен 
врз основа на договор за заем за одржливо рестартира-
ње на микро, мали и средни претпријатија помеѓу бан-
ката и ЕБОР – Регионална програма за поддршка на 
конкурентноста на микро, мали и средни претпријатија 
заведен кај банката под бр. 99279/4 од 21.12.2022 годи-
на со кој договор банката на корисникот му одобрува 
долгорочен девизен подкредит во износ од 52.400,00 
евра. Заради обезбедување на напредцитираното поба-
рување, се заснова заложно право залог од прв ред на 
подвижни предмети – полуприколки, и тоа:  

- Полуприколка, марка KRONE, тип Cool Liner SDR 
27 el4-S, со број на шасија WKESD000001049565 и ла-
дилен уред Carrier Vector 19HE Mono, година на произ-
водство 2022, со профактурна вредност во износ со 
вклучен ДДВ од 18 % од 4.791.980 денари, по Профак-
тура број 22-010-000032 од 15.7.2022 година, издадена 
од ТРАИЛЕР ЦЕНТАР ЈУГ-ИСТОК ДООЕЛ Стру-
мица, со полиса за осигурување винкулирана во корист 
на банката;  

- Полуприколка, марка KRONE, тип Cool Liner SDR 
27 el4-S, со број на шасија WKESD000001049566 и ла-
дилен уред Carrier Vector 19HE Mono, година на произ-
водство 2022, со профактурна вредност во износ со 
вклучен ДДВ од 18 % од 4.791.980 денари, по Профак-
тура број 22-010-000033 од 15.7.2022 година, издадена 
од ТРАИЛЕР ЦЕНТАР ЈУГ-ИСТОК ДООЕЛ Стру-
мица, со полиса за осигурување винкулирана во корист 
на банката;  

- Полуприколка марка KRONE, тип Cool Liner SDR 
27 el4-S, со број на шасија WKESD000001049567 и ла-
дилен уред Carrier Vector 19HE Mono, година на произ-
водство 2022, со профактурна вредност во износ со 
вклучен ДДВ од 18 % од 4.791.980 денари, по Профак-
тура број 22-010-000034 од 15.7.2022 година, издадена 
од ТРАИЛЕР ЦЕНТАР ЈУГ-ИСТОК ДООЕЛ Стру-
мица, со полиса за осигурување винкулирана во корист 
на банката.  

Договорните страни се согласни да се заснова за-
ложно право во полза на заложниот доверител врз под-
вижниот имот и да се изврши запишување на заложно-
то право во ЦРМ на РСМ.                                          (528) 

__________ 
  

Доверителот/заложниот доверител Стопанска банка 
АД Скопје со седиште на ул. „11-ти Октомври“ бр. 7, 
Скопје, должник/корисник на кредит/заложен должник 
Друштво за превоз, производство, трговија и услуги 
ЈОСКАТРАНС-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Демир Хи-
сар со седиште на ул. „Јордан Пиперката“ бр. 10, Де-
мир Хисар, солидарен должник на корисникот/заложен 
должник, Друштво за градежништво, производство, тр-
говија и услуги КТС ГРАДИНГ увоз-извоз ДООЕЛ Би-
тола со седиште на ул. „Кирил и Методиј“ бр. 19, Бито-
ла и заложниот должник Љубица Димитриов со живеа-
лиште на ул. „Западен Булевар“ бр. 27, Кавадарци, 
имаат склучено Нотарски акт – Договор за засновање 
на заложно право над недвижен имот со својство на из-
вршна исправа (Договор за хипотека) врз основа на До-
говор за мултивалутна кредитна рамка бр. 20/901-517 
од 5.12.2022 година, чиј предмет на договор е регули-
рање на меѓусебните права и обврски помеѓу договор-
ните страни во врска со обезбедување на парично поба-
рување на заложниот доверител Стопанска банка АД 
Скопје со износ од 2.000.000,00 евра.  

Заради обезбедување на побарувањето на заложни-
от доверител, се заснова заложно право од прв ред во 
полза на заложниот доверител врз следниот недвижен 
имот:  
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- Лист за предбележување на градба број 20013 за 
КО Кавадарци, број на катастарска парцела број 10783, 
дел 1:  

- Ред. бр. 1, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 1, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 2, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 1, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 10 м2;  

- Ред. бр. 3, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 12, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 10 м2;  

- Ред. бр. 4, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 12, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 5, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 13, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 3 м2;  

- Ред. бр. 6, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 13, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 40 м2;  

- Ред. бр. 7, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 14, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 9 м2;  

- Ред. бр. 8, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 14, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 65 м2;  

- Ред. бр. 9, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 15, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 9 м2;  

- Ред. бр. 10, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 
15, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 80 м2;  

- Ред. бр. 11, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 
16, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 12, број на зграда 1, влез 1, кат К3, број 
16, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 51 м2;  

- Ред. бр. 16, број на зграда 1, влез 1, кат К1, број 
1Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда делов-
на просторија, со внатрешна површина од 30 м2;  

- Ред. бр. 17, број на зграда 1, влез 1, кат К1, број 
1Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 18, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 2, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 3 м2;  

- Ред. бр. 19, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 2, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 40 м2;  

- Ред. бр. 24, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
23, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 25, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
23, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 26, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
24, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 27, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
24, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 40 м2;  

- Ред. бр. 29, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
25, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 65 м2;  

- Ред. бр. 30, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
25, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 32, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
26, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 80 м2;  

- Ред. бр. 33, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
26, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 34, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
27, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 35, број на зграда 1, влез 1, кат К4, број 
27, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 51 м2;  

- Ред. бр. 36, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 3, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 65 м2;  

- Ред. бр. 37, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 3, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 9 м2;  

- Ред. бр. 38, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
34, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 39, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
34, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 40, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
35, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 41, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
35, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 40 м2;  

- Ред. бр. 42, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
36, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 65 м2;  

- Ред. бр. 43, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
36, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 44, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
37, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 45, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
37, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 80 м2;  

- Ред. бр. 46, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
38, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 51 м2;  

- Ред. бр. 47, број на зграда 1, влез 1, кат К5, број 
38, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 48, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 4, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 80 м2;  
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- Ред. бр. 49, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 4, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 9 м2;  

- Ред. бр. 50, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
45, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 51, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
45, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 52, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
46, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 40 м2;  

- Ред. бр. 53, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
46, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 54, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
47, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 55, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
47, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 65 м2;  

- Ред. бр. 56, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
48, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 57, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
48, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 80 м2;  

- Ред. бр. 58, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
49, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 59, број на зграда 1, влез 1, кат МА, број 
49, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 51 м2;  

- Ред. бр. 60, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 5, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 51 м2;  

- Ред. бр. 61, број на зграда 1, влез 1, кат К2, број 5, 
намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 4 м2;  

- Ред. бр. 64, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
10, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 65, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
10, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 67, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
11, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 68, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
11, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 37 м2;  

- Ред. бр. 70, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
12Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 71, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
12Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда де-
ловна просторија, со внатрешна површина од 30 м2;  

- Ред. бр. 73, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
13Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 5 м2;  

- Ред. бр. 74, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
13Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда де-
ловна просторија, со внатрешна површина од 56 м2;  

- Ред. бр. 76, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
14Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 77, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
14Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда де-
ловна просторија, со внатрешна површина од 67 м2;  

- Ред. бр. 79, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
15Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 80, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
15Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда де-
ловна просторија, со внатрешна површина од 39 м2;  

- Ред. бр. 82, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
16Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 83, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
16Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда де-
ловна просторија, со внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 84, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
17, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 85, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
17, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 30 м2;  

- Ред. бр. 86, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
17Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда де-
ловна просторија, со внатрешна површина од 37 м2;  

- Ред. бр. 87, број на зграда 1, влез 2, кат К2, број 
17Б4, намена на посебен/заеднички дел од зграда по-
мошни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатреш-
на површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 88, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
18, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 5 м2;  

- Ред. бр. 89, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
18, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 56 м2;  

- Ред. бр. 90, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
19, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 91, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
19, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 67 м2;  

- Ред. бр. 93, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
20, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 94, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
20, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 39 м2;  

- Ред. бр. 95, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
21, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 96, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
21, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 97, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
22, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 37 м2;  

- Ред. бр. 98, број на зграда 1, влез 2, кат К4, број 
22, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  
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- Ред. бр. 101, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
28, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 102, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
28, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 30 м2;  

- Ред. бр. 105, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
29, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 5 м2;  

- Ред. бр. 106, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
29, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 56 м2;  

- Ред. бр. 108, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
30, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 67 м2;  

- Ред. бр. 109, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
30, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 111, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
31, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 39 м2;  

- Ред. бр. 112, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
31, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 113, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
32, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 114, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
32, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 115, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
33, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 37 м2;  

- Ред. бр. 116, број на зграда 1, влез 2, кат К5, број 
33, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

-Ред. бр. 117, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
39, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

-Ред. бр. 118, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
39, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 30 м2;  

-Ред. бр. 121, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
40, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 56 м2;  

-Ред. бр. 122, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
40, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 5 м2;  

- Ред. бр. 123, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
41, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 9 м2;  

- Ред. бр. 124, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
41, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 67 м2;  

- Ред. бр. 125, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
42, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 3 м2;  

- Ред. бр. 126, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
42, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 39 м2;  

- Ред. бр. 127, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
43, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 10 м2;  

- Ред. бр. 128, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
43, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 72 м2;  

- Ред. бр. 129, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
44, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 37 м2;  

- Ред. бр. 130, број на зграда 1, влез 2, кат МА, број 
44, намена на посебен/заеднички дел од зграда помош-
ни површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна 
површина од 4 м2;  

- Ред. бр. 132, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
6, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 30 м2;  

- Ред. бр. 133, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
6, намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 4 м2;  

- Ред. бр. 136, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
7, намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 5 м2;  

- Ред. бр. 137, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
7, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 56 м2;  

- Ред. бр. 138, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
8, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 67 м2;  

- Ред. бр. 139, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
8, намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 9 м2;  

- Ред. бр. 141, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
9, намена на посебен/заеднички дел од зграда стан, со 
внатрешна површина од 39 м2;  

- Ред. бр. 142, број на зграда 1, влез 2, кат К3, број 
9, намена на посебен/заеднички дел од зграда помошни 
површини (тераса, лоѓија, балкон), со внатрешна пов-
ршина од 3 м2;  

- Ред. бр. 208, број на зграда 1, влез 5, кат ПР, број 
2Б, намена на посебен/заеднички дел од зграда деловна 
просторија, со внатрешна површина од 230 м2;  

- Ред. бр. 209, број на зграда 1, влез 6, кат ПР, број 
2Б, намена на посебен/заеднички дел од зграда деловна 
просторија, со внатрешна површина од 203 м2, според 
Лист за предбележување на градба број 20013 за КО 
Кавадарци;  

- КП бр.10783 дел 1, улица Ц. Димов, култура гз-
гнз, површина 2005 м2  

- КП бр. 10783 дел 4, улица Ц. Димов, култура гз-
гнз, површина 604 м2 сопственост според Имотен лист 
број 13548 за КО Кавадарци, сопственост на заложниот 
должник Љубица Димитриов со живеалиште на ул. 
„Западен Булевар“ бр. 27, Кавадарци.  

Договорните страни се согласни да се заснова за-
ложно право во полза на заложниот доверител врз нед-
вижниот имот и да се изврши запишување на заложно-
то право во АКН на РСМ.  

Составен е Нотарски акт – Договор за засновање на 
заложно право над недвижен имот со својство на из-
вршна исправа (Договор за хипотека) ОДУ бр. 492/22 
од 23.12.2022 година, од нотарот Пане Нацев од Кава-
дарци ул. „Илинденска“ бр. 34.  

(529) 
___________ 

 
Се продава недвижен имот 1/2 земјоделско земјиш-

те кое се наоѓа на КП 871, дел 1, место викано/улица 
„Провалец“, култура зз лз, класа 2, површина 8.258 м2, 
сосопственост за купопродажна цена во износ од 1.200 
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евра, според Имотен лист 325 за КО Камен Дол, сосоп-
ственост на Миле Костов, со живеалиште на ул. „Сут-
јеска“ бр. 2, Кавадарци.  

Заедно со земјоделското земјиште се продава и КП 
бр.871, дел 1, место викано/улица „Провалец“, култура 
гз зпз 1, со површина од 15 м2, според Имотен лист 
325 за КО Камен Дол сосопственост на Миле Костов со 
живеалиште на ул. „Сутјеска“ бр. 2, Кавадарци.  

Се повикуваат сите лица кои имаат право на првен-
ствено купување (заедничките сопственици, сосопстве-
ниците и соседите) чие земјиште - недвижен имот гра-
ничи со земјиштето што се продава, на горенаведениот 
недвижен имот, во рок од 8 (осум) дена од денот на об-
јавувањето на огласот, писмено да се изјаснат за при-
фаќањето на понудата. Во спротивно, го губат правото 
на првенствено купување.  

Изјавата за прифаќањето на понудата да се достави 
до нотарот Пане Нацев со седиште на ул. „Илинден-
ска“ бр. 34, Кавадарци.                                               (530) 

__________ 
  

Врз основа на Нотарски акт - Договор за залог - хи-
потека врз недвижност (со својство на извршна ис-
права) од нотарот Никола Кузманоски од Охрид под 
ОДУ реден број 838/22 од 27.12.2022 година, склучен 
помеѓу Шпаркасе банка АД Скопје, со седиште на ули-
ца „Васил Иљоски “ број 14, Скопје, Центар, со ЕМБС 
4558669, како заложен доверител и Друштво за произ-
водство, транспорт, трговија и услуги „ПЕ-ЛОГИС-
ТИК“ ДООЕЛ Охрид, со седиште на улица „15-ти Кор-
пус“ број 93 А, Охрид со ЕМБС 7325657 како заложен 
должник, засновано е заложно право хипотека врз нед-
вижен имот по Лист за предбележување на градба бр. 
5041 за КО Лескоец и тоа: ред. бр. 1, КП бр. 393, дел 1, 
влез 1, кат К1, број 1, намена на посебен/заеднички дел 
од зграда и друг објект-други заеднички делови од 
зграда/објект, внатрешна површина од 181 м2; ред. бр. 
2, КП бр. 393, дел 1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 
посебен/заеднички дел од зграда и друг објект-други 
заеднички делови од зграда/објект, внатрешна површи-
на од 2.758 м2; ред. бр. 3, КП бр. 393, дел 1, влез 1, кат 
ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел од зграда 
и друг објект - лифт, внатрешна површина од 2 м2; ред. 
бр. 4, КП. Бр. 393, дел 1, влез 1, кат ПР, број 1, намена 
на посебен/заеднички дел од зграда и друг објект-ход-
ници, внатрешна површина од 13 м2. Засновано е за-
ложно право хипотека врз недвижен имот по Имотен 
лист број 4934 за КО Лескоец и тоа: КП бр. 1134, дел 6, 
место викано/улица „Гавала“, кат. култура гз/двнз, пов-
ршина од 56 м2; КП бр. 1701, дел 2, место викано/ули-
ца „Село“, кат. култура гз/гнз, површина од 7 м2; КП 
бр. 2499, дел 6, место викано/улица „Село“, кат. култу-
ра гз/двнз, површина од 39 м2; КП бр. 393, дел 1, место 
викано/улица „Село“, кат. култура гз/гнз, кат. класа 2, 
површина од 6.359 м2; КП бр. 393, дел 3, место ви-
кано/улица „Село“, кат. култура зз/н, кат. класа 2, пов-
ршина од 95 м2; КП. Бр. 394, дел 2, место викано/улица 
„Дебело поле“, кат. култура гз/гнз, површина од 228 
м2; КП бр. 394, дел 3, место викано/улица „Село“, кат. 
култура зз/ов, кат. класа 2, површина од 1 м2, заради 
обезбедување на Договор за рамковен револвинг кре-
дит лимит бр. 08-115122/3 од 22.12.2022 година, на из-
нос 1.150.000,00 евра.                                                 (531) 

__________ 
  

Се продава КП број 1189, на м. в. „Папратница“, ка-
тастарска култура 11000, класа 4, со површина од 3.113 
м2 опишано по Имотен лист број 587 КО Теново вон 
град, сопственост на Зеќири Евзалј Абдула и 3511/7022 
од КП број 174, на м. в. „Грашарка“, катастарска култу-
ра зз н, класа 4, со површина од 6.987 м2, опишано по 

Имотен лист број 1522 КО Стенче во сопственост на 
Зеќири Елмазов Абдула за вкупна купопродажна цена 
од 2.000 евра, изразени во денарска противвредност.  

Согласно со член 15, став 1 и 4 од Законот за земјо-
делско земјиште се повикуваат заедничките сопстве-
ници, сосопствениците и соседите чие земјиште грани-
чи со земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) де-
на од денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на РСМ“ писмено да се изјаснат за прифаќање-
то на понудата. Во спротивно, го губат правото на 
првенство. Изјавите за прифаќањето на понудата да се 
достават до нотарот Нита Џафери-Исени, ул. „Дервиш 
Цара“ бр. 35/5-3, Тетово, тел. 044/345-208 или е-маил 
адреса nita.xhaferi-iseni@nkrm.org.mk.                     (532) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот и тоа: шума на КП бр. 
1884, м. в. „Дебели орман“, катастарска култура 17000, 
класа 4, со површина од 813 м2 во КО Мокрино, запи-
шано во Имотен лист број 15 за КО Мокрино издаден 
од АКН на РСМ, Одделение за катастар на недвиж-
ности, во сопственост на Тина Атанасова од Моноспи-
тово за цена од 6.000 денари.  

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат 
правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Соња Божинкочева од Струмица, ул. 
„Ленинова“ бр. 15.                                                      (536) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот- земјоделско земјиште 
нива, со КП 2612, со површина од 100 м2, запишана во 
Имотен лист бр. 337 за КО Челопек, на име на продава-
чот Петковски Милан, за цена од 60 денари за м2.  

Се повикуваат сите сосопственици и соседи - гра-
ничари, чие земјиште граничи со земјиштето што се 
продава, во рок од 8 (осум) дена од денот на објавува-
њето на огласот во „Службен весник на РСМ“ писмено 
да се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во спро-
тивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Татјана Трајковска од Куманово, ул. 
„Пелинска“ бр. 3.                                                        (537) 

__________ 
  

Сe продава недвижен имот евидентиран во Имотен 
лист бр. 2505 за КО СТРУГА и тоа Лист Б: КП 3256, 
дел 2, место викано „Крај езеро“, катастраска култура 
ЗЗ/Н, класа 4, со површина од 1.213 м2, во сопственост 
на Азиз Шазиманоски од Струга ул. „ЈНА“ бр. 53, за 
купопродажна цена од 10.000,00 евра во денарска про-
тиввредност.  

Се повикуваат соседите чие земјиште се граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од 
денот на објавувањето на огласот, писмено да се изјас-
нат за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Генци Мухареми од Струга, ул. „ЈНА“ 
бр. 1-1/1.                                                                       (542) 

__________ 
 
Сe продава недвижен имот евидентиран во Имотен 

лист бр. 50981 за КО РАДОЛИШТА вон град и тоа 
Лист Б: КП 1943, дел 6, место викано „Гури бола“, ка-
тастарска култура ЗЗ/Н, класа 6, со површина од 946 
м2, во сопственост на Гент Амзаи од Франгово, Струга 
и Роланд Амзаи од Франгово, Струга, за купопродажна 
цена од 28.000,00 евра во денарска противвредност.  
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Се повикуваат соседите чие земјиште се граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од 
денот на објавувањето на огласот, писмено да се изјас-
нат за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го гу-
бат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудата да се доста-
ват до нотарот Генци Мухареми од Струга, ул. „ЈНА“ 
бр. 1-1/1.                                                                       (544) 

__________ 
  

Се продава недвижен имот земјоделско земјиште 
евидентирано на КП бр.3449, место викано „Вршни-
кот“, катастарска култура - лз, класа 3, со површина од 
7.260 м2, КП бр. 3450, место викано „Вршникот“, ка-
тастарска култура - 14100, класа 3, со површина од 
1474 м2, запишано на Имотен лист бр. 4075 за КО Ка-
вадарци вон град и КП бр.3783, место викано „Голи 
газ“, катастарска култура -лз, класа 2, со површина од 
8.115 м2 и КП бр. 3784, место викано „Голи газ“, катас-
тарска култура - лз, класа 4, со површина од 1620 м2, 
запишано на Имотен лист бр. 4703 за КО Кавадарци 
вон град сопственост на Марјан Николов од Кава-
дарци, ул. „Охридска“ бр.20, Кавадарци, за купопро-
дажна цена од 1.712.107 денари.  

Се повикуваат сите соседи кои имаат право на 
првенствено купување и чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата. Во спротивно, го губат 
правото на првенствено купување. Изјавите писмено да 
се достават до нотарот Љубинка Јаковлева, ул. „Миле 
Вчков“ бр. 1, Кавадарци.                                            (556) 

__________ 
  

Се известуваат сите сосопственици, заедничари, 
граничари и други заинтересирани лица дека се прода-
ва недвижен имот заведен во Имотен лист бр. 1284 за 
КО Матејче вон град, сосопственост на по една третина 
(1/3) идеален дел на Аврамовиќ Момчило од с. Биљ-
новце, Куманово, Аврамовиќ Раде од Куманово ул. 
„Фетка Наскова“ бр. 2-21 и Аврамовиќ Спасе од с. Ма-
тејче, Липково со следниве катастарски индикации: КП 
бр.4361, дел 1, м. в. „Г. Букурица“, кат. култ. 11000, 
класа 4, површина 10626 м2.  

Гореопишаниот имот се продава за цена од 16 дена-
ри за 1 м2.  

Сите заинтересирани лица може за подетални ин-
формации да се јават во нотарската канцеларија на но-
тарот Наим Шерифи од Куманово на тел. 031/433-501 
на ул. „11-ти Октомври“ лок. Хотел Куманово бр. 1/1, 
Куманово во рок од 8 (осум) дена.                            (566) 

___________ 
  

Се продава нива 1/2 на КП бр. 4440, дел 6 на место 
викано „Кошарка“, култура зз н, класа 2 со вкупна пов-
ршина 6.071 м2 во Имотен лист бр. 4995 за КО Варош 
и нива 3500/18260 на КП бр. 4440, дел 3 на место вика-
но „Кошарка“, култура зз н, класа 2 со вкупна површи-
на 18.563 м2 во Имотен лист бр. 4993 за КО Варош, во 
сосопственост на продавачот Лазо Бумбароски од При-
леп за вкупна купопродажна цена од 3.000 евра во де-
нарска противвредност.  

Се повикуваат евентуалните заеднички сопстве-
ници, сопствениците како и сопствениците со кои гра-
ничат со земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) 
дена од објавувањето на оваа понуда во „Службен вес-
ник на РСМ“ да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудите да ги доста-
ват до нотарот Христина Стефаноска, ул. „Мице Ко-
зар“ бр. 15-2/2, Прилеп.                                              (567) 

Се продава 750/14585 (идеални делови) нива на КП 
бр. 83, на место викано „Ису Нива“, култура зз н, класа 
4 со вкупна површина 14.594 м2 во Имотен лист бр. 
500 за КО Пешталево, 426/15326 (идеални делови) ли-
вада на КП бр. 1, на место викано „Ограда“, култура зз 
л, класа 4 со вкупна површина 14.708 м2 во Имотен 
лист бр. 189 за КО Пешталево, 1/12 (идеални делови) 
нива на КП бр. 41, на место викано „Ограда“, култура 
н, класа 3 со вкупна површина 5.518 м2 во Имотен лист 
бр. 327 за КО Пешталево, 1/10 (идеални делови) нива 
на КП бр. 136, на место викано „Топола“, култура н, 
класа 3 со вкупна површина 9.471 м2 во Имотен лист 
бр. 328 за КО Пешталево, 1/6 (идеални делови) нива на 
КП бр. 139, на место викано „Толи“, култура н, класа 4 
со вкупна површина 4.431 м2, КП бр. 407, на место ви-
кано „Лозје“, култура н, класа 4 со вкупна површина 
2.258 м2, КП бр. 702, на место викано „Село“, култура 
дм, класа, со вкупна површина 495 м2, КП бр. 702, на 
место викано „Село“, култура гз зпз 1, класа, со вкупна 
површина 102 м2, КП бр. 702, на место викано „Село“, 
култура зз н, класа 3, со вкупна површина 528 м2, КП 
бр. 828, дел 4, на место викано „Кинатица“, култура л, 
класа 5, со вкупна површина 2.819 м2, КП бр. 912, на 
место викано „Стара Река“, култура н, класа 4, со вкуп-
на површина 2.248 м2, КП бр. 916, на место викано 
„Стара Река“, култура л, класа 3, со вкупна површина 
416 м2, КП бр. 917, на место викано „Стара Река“, кул-
тура л, класа 3, со вкупна површина 434 м2, КП бр. 
939, на место викано „Стара Река“, култура н, класа 3, 
со вкупна површина 4.100 м2, КП бр. 95, на место ви-
кано „Изо Ниви“, култура н, класа 4, со вкупна пов-
ршина 1.905 м2 и КП бр. 992, на место викано „Под цр-
ква“, култура н, класа 3, со вкупна површина 2.584 м2 
во Имотен лист бр. 60 за КО Пешталево во сосопстве-
ност на продавачот Аризанковски Ратко од Скопје за 
вкупна купопродажна цена од 143.470 денари.  

Се повикуваат евентуалните заеднички сопстве-
ници, сопствениците како и сопствениците со кои гра-
ничат со земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) 
дена од објавувањето на оваа понуда во „Службен вес-
ник на РСМ“ да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудите да ги доста-
ват до нотарот Христина Стефаноска, ул. „Мице Ко-
зар“ бр. 15-2/2, Прилеп.                                              (568) 

__________ 
  

Се продава 750/14585 (идеални делови) нива на КП 
бр. 83, на место викано „Ису Нива“, култура зз н, класа 
4 со вкупна површина 14.594 м2 во Имотен лист бр. 
500 за КО Пешталево, 425/15326 (идеални делови) ли-
вада на КП бр. 1, на место викано „Ограда“, култура зз 
л, класа 4 со вкупна површина 14.708 м2 во Имотен 
лист бр. 189 за КО Пешталево, 1/12 (идеални делови) 
нива на КП бр. 41, на место викано „Ограда“, култура 
н, класа 3 со вкупна површина 5.518 м2 во Имотен лист 
бр. 327 за КО Пешталево, 1/10 (идеални делови) нива 
на КП бр. 136, на место викано „Топола“, култура н, 
класа 3 со вкупна површина 9.471 м2 во Имотен лист 
бр. 328 за КО Пешталево, 1/6 (идеални делови) нива на 
КП бр. 139, на место викано „Толи“, култура н, класа 4 
со вкупна површина 4.431 м2, КП бр. 407, на место ви-
кано „Лозје“, култура н, класа 4 со вкупна површина 
2.258 м2, КП бр. 702, на место викано „Село“, култура 
дм, класа, со вкупна површина 495 м2, КП бр. 702, на 
место викано „Село“, култура гз зпз 1, класа, со вкупна 
површина 102 м2, КП бр. 702, на место викано „Село“, 
култура зз н, класа 3, со вкупна површина 528 м2, КП 
бр. 828, дел 4, на место викано „Кинатица“, култура л, 
класа 5, со вкупна површина 2.819 м2, КП бр. 912, на 
место викано „Стара Река“, култура н, класа 4, со вкуп-
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на површина 2.248 м2, КП бр. 916, на место викано 
„Стара Река“, култура л, класа 3, со вкупна површина 
416 м2, КП бр. 917, на место викано „Стара Река“, кул-
тура л, класа 3, со вкупна површина 434 м2, КП бр. 
939, на место викано „Стара Река“, култура н, класа 3, 
со вкупна површина 4.100 м2, КП бр. 95, на место ви-
кано „Изо Ниви“, култура н, класа 4, со вкупна пов-
ршина 1.905 м2 и КП бр. 992, на место викано „Под цр-
ква“, култура н, класа 3, со вкупна површина 2.584 м2 
во Имотен лист бр. 60 за КО Пешталево во сосопстве-
ност на продавачот Аризанкоски Златомир од Прилеп 
за вкупна купопродажна цена од 143.470 денари.  

Се повикуваат евентуалните заеднички сопстве-
ници, сопствениците како и сопствениците со кои гра-
ничат со земјиштето што се продава, во рок од 8 (осум) 
дена од објавувањето на оваа понуда во „Службен вес-
ник на РСМ“ да се изјаснат за прифаќањето на пону-
дата. Во спротивно, го губат правото на првенство.  

Изјавите за прифаќањето на понудите да ги доста-
ват до нотарот Христина Стефаноска, ул. „Мице Ко-
зар“ бр. 15-2/2, Прилеп.                                              (569) 

__________ 
 
Над подвижниот имот сопственост на заложниот 

должник Друштво за трговија услуги и транспорт 
АЛИСЕН ЛОГИСТИК ДООЕЛ увоз-извоз с. Пепе-
лиште, Неготино, со седиште на ул. „Населено место 
без уличен систем“ 6, Пепелиште, Неготино, со ЕМБС 
7444982, и тоа: ТМВ марка Volvo, комерцијална ознака 
FH 420 62R, година на производство 2012, товарно, 
идентификациски број на возило YV2AG 10C 9C A7 26 
797, со регистарска табличка NE 0709 AC, приколка со 
централна оска, марка SCHWARZMULLER, Комерци-
јална ознака T-SERIE, идентификациски број VAV TZ 
2218CH314338, со регистарска табличка NE 0195 АC, 
врз основа на Солемнизација - Потврда на Договор за 
залог врз подвижни предмети (со својство на извршна 
исправа) ОДУ бр. 564/22 од 19.12.2022 год. на нотарот 
Митко Милков од Кавадарци, се заснова заложно пра-
во од прв приоритет во корист на заложниот доверител 
Друштво за транспорт и транспорт УНИОН ТРАНС 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, а заради обезбедување 
на побарувањето во износ од 1.163.008 денари, по ос-
нов на Договор за купопродажба на на ТМВ и прикол-
ка со централна оска, склучен на ден 17.11.2022 год., 
склучен помеѓу помеѓу Друштво за транспорт и тран-
спорт УНИОН ТРАНС ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, 
како заложен доверител и Друштво за трговија услуги 
и транспорт АЛИСЕН ЛОГИСТИК ДООЕЛ увоз-извоз 
с. Пепелиште Неготино, како должник/заложен долж-
ник, кое заложно право е регистрирано во Заложен ре-
гистар на РСМ на ден 20.12.2022 година со идентифи-
кациски број 15020220004354.                                  (570) 

__________ 
  

Се огласува продажба на земјоделско земјиште со 
катастарски индикации: 1/4 (една четвртина) идеален 
дел од КП бр. 2340/2, место викано „Река“, катастарска 
култура 12000, класа 2, со површина од 3.636 м2, запи-
шана во Имотен лист бр. 20392 за КО Куманово, за 
вкупна купопродажна цена од 3.636 евра, сосопстве-
ност на продавачот Невенка Трајковска.  

Се повикуваат лицата кои имаат право на првен-
ствено купување, сите заеднички сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 8 (осум) дена од де-
нот на објавувањето на огласот, писмено да се изјаснат 
за прифаќањето на понудата.  

Во спротивно, го губат правото на првенствено ку-
пување. Изјавите за прифаќањето на понудата да се 
достават до нотарот Даниел Живачки, со седиште во 

Куманово на ул. „11 Октомври“ бр. 1-2/9, со приложен 
доказ за депонирани средства со висина на утврдената 
купопродажна цена.                                                    (612) 
 
 

Н Е В А Ж Е Ч К И  Д О К У М Е Н Т И  
 
  
Лична карта  
Лична карта бр. M0204920  на име Христијан 
Богдановски, Битола. (623) 
Лична карта бр. A1568891  на име Виолетка Талевска, 
Битола. (624) 
Лична карта бр. A2742953  на име Благој Стојановски, 
Битола. (625) 
Лична карта бр. A2784658  на име Сања Стојановска, 
Скопје. (626) 
Лична карта бр. G1204758  на име Абдуљхаќим Џика, 
Скопје. (627) 
Лична карта бр. A1880081  на име Нермина Кочан, 
Скопје. (628) 
Лична карта бр. A1620600  на име Марина Ефремовска, 
Скопје. (629) 
Лична карта бр. A2125052  на име Јана Костова, 
Скопје. (630) 
Лична карта бр. M0075210  на име Андреј Чочов, 
Скопје. (631) 
Лична карта бр. A1689678  на име Ѓулизар Веселовска, 
Скопје. (632) 
Лична карта бр. G1031859  на име Агран Шерифи, 
Скопје. (633) 
Лична карта бр. G1366960  на име Седат Адеми, 
Скопје. (634) 
Лична карта бр. A1971731  на име Мартин 
Филиповски, Скопје. (635) 
Лична карта бр. A1559670  на име Весна Левечарова, 
Скопје. (636) 
Лична карта бр. A2606572  на име Велика Јовановска, 
Скопје. (637) 
Лична карта бр. A2630502  на име Матеј Миленковски, 
Скопје. (638) 
Лична карта бр. A1125113  на име Ибраим Максути, 
Скопје. (639) 
Лична карта бр. M0022294  на име Митре Митрев, 
Кавадарци. (646) 
Лична карта бр. M0188033  на име Магбера Селоска, 
Кичево. (647) 
Лична карта бр. G1391573  на име Ѓула Алиу Насуфи, 
Кичево. (648) 
Лична карта бр. G1346133  на име Блеон Реџепи, 
Кичево. (649) 
Лична карта бр. G1338426  на име Елиф Абази 
Шејдоска, Кичево. (650) 
Лична карта бр. M0321023  на име Пандора Таскова, 
Кочани. (653) 
Лична карта бр. A1986943  на име Елизабета 
Пешевска, Куманово. (659) 
Лична карта бр. G1157977  на име Ханифе Амидовска, 
Куманово. (660) 
Лична карта бр. M0023555  на име Кристијан 
Богатиновски, Куманово. (661) 
Лична карта бр. A1867061  на име Сања Јовановска, 
Куманово. (662) 
Лична карта бр. G1097515  на име Ириша Исмани, 
Куманово. (663) 
Лична карта бр. G1296195  на име Тефик Салахи, 
Куманово. (664) 
Лична карта бр. G1231120  на име Шабан Бакији, 
Куманово. (665) 
Лична карта бр. A2053530  на име Филип Славевски, 
Куманово. (666) 
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Лична карта бр. G1376246  на име Бјондина Малиќи, 
Куманово. (667) 
Лична карта бр. M0263073  на име Саша Станковиќ, 
Куманово. (668) 
Лична карта бр. M0050193  на име Доста Крцоска, 
Охрид. (675) 
Лична карта бр. A2465463  на име Ивона Гашпаровиќ -
Негриеска, Охрид. (676) 
Лична карта бр. M0235973  на име Ангел Арнаудовски, 
Охрид. (677) 
Лична карта бр. A2354575  на име Дрита Весели, 
Охрид. (678) 
Лична карта бр. M0055894  на име Ерол Сали, Охрид. 
 (679) 
Лична карта бр. M0514483  на име Ана Лазароска, 
Охрид. (680) 
Лична карта бр. A1578451  на име Бонета Наумоска-
Павлеска, Охрид. (681) 
Лична карта бр. G1526802  на име Арбен Ахмети, 
Скопје. (694) 
Лична карта бр. A2746147  на име Иван Милчев, 
Скопје. (695) 
Лична карта бр. A2418286  на име Александра 
Јанакиевска, Скопје. (696) 
Лична карта бр. A2683745  на име Маријана 
Бадаровска Мацкиновска, Скопје. (697) 
Лична карта бр. A2476765  на име Ивица Голубиќ, 
Скопје. (698) 
Лична карта бр. G1475222  на име Кастриот Аземи, 
Скопје. (699) 
Лична карта бр. G1411975  на име Омер Асани, Скопје. 
 (700) 
Лична карта бр. G1477311  на име Бесник Адеми, 
Скопје. (701) 
Лична карта бр. G1471390  на име Метин Меди, 
Скопје. (702) 
Лична карта бр. G1175814  на име Беким Бакија, 
Скопје. (703) 
Лична карта бр. G1462004  на име Ељма Алили, 
Скопје. (704) 
Лична карта бр. A1885940  на име Един Ватиќ, Скопје. 
 (705) 
Лична карта бр. A2054955  на име Крсте Јованоски, 
Скопје. (706) 
Лична карта бр. M0319595  на име Валентин 
Брајаноски, Скопје. (707) 
Лична карта бр. A2717424  на име Миодраг Зајчевски, 
Скопје. (708) 
Лична карта бр. A2511291  на име Сефедин 
Садриевски, Скопје. (709) 
Лична карта бр. A2734115  на име Ана Најдовска, 
Скопје. (710) 
Лична карта бр. A2199081  на име Душан Пешовски, 
Скопје. (711) 
Лична карта бр. A1798981  на име Тилен Глухаќ, 
Скопје. (712) 
Лична карта бр. A2386010  на име Рахилка 
Здравковска, Скопје. (713) 
Лична карта бр. A2473950  на име Радмила 
Георгиевска, Скопје. (714) 
Лична карта бр. A2568861  на име Кристијан 
Трифуновски, Скопје. (715) 
Лична карта бр. A2700243  на име Валентина 
Пешевска, Скопје. (716) 
Лична карта бр. G1316741  на име Фарук Бафќари, 
Скопје. (717) 
Лична карта бр. A2332742  на име Стефан Здравковски, 
Скопје. (718) 
Лична карта бр. A2082864  на име Александар 
Стојковски, Скопје. (719) 

Лична карта бр. A2653625  на име Ивко Младеновски, 
Скопје. (720) 
Лична карта бр. A1833979  на име Александар Кондев, 
Скопје. (721) 
Лична карта бр. A2087884  на име Никола Стојановски, 
Скопје. (722) 
Лична карта бр. A2725185  на име Златица 
Димитриевска, Скопје. (723) 
Лична карта бр. A2656502  на име Светлана Кировска-
Герасимова, Скопје. (724) 
Лична карта бр. M0274683  на име Владимир 
Стојановски, Скопје. (725) 
Лична карта бр. A2460004  на име Даниела 
Цветановска, Скопје. (726) 
Лична карта бр. A2642670  на име Сара Блажеска, 
Скопје. (727) 
Лична карта бр. A2690171  на име Мирослав Коцевски, 
Скопје. (728) 
Лична карта бр. A2471601  на име Лазар Стефановски, 
Скопје. (729) 
Лична карта бр. A1986278  на име Сенад Хајровиќ, 
Скопје. (730) 
Лична карта бр. A2545166  на име Валентина 
Спасовска, Скопје. (731) 
Лична карта бр. A2508884  на име Теа Петковска, 
Скопје. (732) 
Лична карта бр. M0323072  на име Сафет Маликов, 
Скопје. (733) 
Лична карта бр. G1490257  на име Ардит Груби, 
Скопје. (734) 
Лична карта бр. G1389026  на име Неџати Таири, 
Скопје. (735) 
Лична карта бр. G1370017  на име Решат Груби, 
Скопје. (736) 
Лична карта бр. G1216469  на име Суат Дошљак, 
Скопје. (737) 
Лична карта бр. N0227242  на име Исмета Аљими, 
Скопје. (738) 
Лична карта бр. G1345466  на име Бесар Мусли, 
Скопје. (739) 
Лична карта бр. N0068919  на име Мујасер Муртезани, 
Скопје. (740) 
Лична карта бр. G1518085  на име Иса Сејфулахи, 
Скопје. (741) 
Лична карта бр. A2691981  на име Семехат Иљази, 
Скопје. (742) 
Лична карта бр. G1467718  на име Басри Саити, Скопје. 
 (743) 
Лична карта бр. G1243469  на име Лулјета Таири, 
Скопје. (744) 
Лична карта бр. N0012154  на име Адем Реџепи, 
Скопје. (745) 
Лична карта бр. A2000013  на име Тања Цветковска, 
Скопје. (746) 
Лична карта бр. A2677683  на име Борис Андоноски, 
Скопје. (747) 
Лична карта бр. A2737858  на име Кристијан 
Апостолов, Скопје. (748) 
Лична карта бр. A2364400  на име Миле Милковски, 
Свети Николе. (755) 
Лична карта бр. A2257305  на име Марија Грковска, 
Струмица. (757) 
Лична карта бр. A2675886  на име Славица Гудева, 
Струмица. (758) 
Лична карта бр. G1488646  на име Дилавер Лиманоски, 
Струга. (759) 
Лична карта бр. G1143377  на име Мирсон Мустафаи, 
Струга. (760) 
Лична карта бр. N0078479  на име Ајше Муртезани, 
Тетово. (763) 



9 јануари 2023  Бр. 4 - Стр. 11 
 
 

Огласи  
 

Лична карта бр. M0120028  на име Алаки Едхем, 
Штип. (771) 
Лична карта бр. M0003090  на име Милица 
Патраклиска, Штип. (772) 
Пасош  
Пасош бр. C0203635  на име Васе Николов, Гевгелија. 
 (640) 
Пасош бр. C1255143  на име Димитар Танов, Гевгелија. 
 (641) 
Пасош бр. M0225734  на име Арслан Муслију, 
Гостивар. (644) 
Пасош бр. N0083534  на име Ален Зендели, Кичево. 
 (651) 
Пасош бр. B0550544  на име Радмила Максимова, 
Кочани. (654) 
Пасош бр. B0453098  на име Благојче Максимов, 
Кочани. (655) 
Пасош бр. M0054857  на име Гоце Стојановски, Крива 
Паланка. (656) 
Пасош бр. N0030539  на име Јетмир Сулимани, 
Куманово. (669) 
Пасош бр. N0123013  на име Сенад Алији, Куманово. 
 (670) 
Пасош бр. N0160527  на име Јетмир Арифи, Куманово. 
 (671) 
Пасош бр. K1210800  на име Агрон Аљиљи, Куманово. 
 (672) 
Пасош бр. N0059255  на име Љирим Синани, 
Куманово. (673) 
Пасош бр. M0389536  на име Ахмед Бичак, Охрид.(682) 
Пасош бр. M0444252  на име Николче Малиновски, 
Прилеп. (687) 
Пасош бр. K1228935  на име Нехат Асани, Скопје. (749) 
Пасош бр. K1098988  на име Бурхан Хунељи, Скопје. 
 (750) 
Пасош бр. C1158796  на име Трајче Максимов, Скопје. 
 (751) 
Пасош бр. C1563711  на име Дарио Максимов, Скопје. 
 (752) 
Пасош бр. C1563710  на име Павел Максимов, Скопје. 
 (753) 
Пасош бр. N0011593  на име Мевљодин Гуреци, 
Скопје. (754) 
Пасош бр. N0106007  на име Матин Иљази, Тетово. 
 (764) 
Пасош бр. K1131564  на име Амир Азизи, Тетово. (765) 
Пасош бр. N0047841  на име Арбен Азизи, Тетово.(766) 
Пасош бр. N0246640  на име Арѓенд Кодралиу, Тетово. 
 (767) 
Пасош бр. C0444815  на име Мерјем Шакирова, Велес. 
 (768) 
Пасош бр. C1189583  на име Џемал Ибрахимовиќ, 
Велес. (769) 
Пасош бр. C1231030  на име Џанан Селманова Чичек, 
Виница. (770) 
Свидетелство  
Свидетелство   на име Дени Стојановски. (615) 
Свидетелство за 8 одд.  на име Ќефсере Агуши. (616) 
Свидетелство за 1 год. издадено од  СУГС “Зеф Љуш 
Марку“, Скопје на име Ваљдете Широка, Скопје. (617) 
Свидетелство за 2 год. издадено од   СУГС “Зеф Љуш 
Марку“, Скопје на име Ваљдете Широка, Скопје. (618) 
Свидетелство за 3 год. издадено од  СУГС “Цветан 
Димов“, Скопје на име Ваљдете Широка, Скопје. (619) 
Свидетелство за 4 год. издадено од   СУГС “Цветан 
Димов“, Скопје на име Ваљдете Широка, Скопје. (620) 
Индекс  
Индекс бр.186 издаден од  УКИМ - Медицински 
факултет, Скопје на име Андријана Трајковска, 
Куманово. (524) 

Диплома  
Диплома  издадена од  СОУ „Коле Нехтенин“ на име 
Мартин Трајановски, Штип. (614) 
Диплома  издадена од   СУГС “Цветан Димов“, Скопје 
на име Ваљдете Широка, Скопје. (621) 
Штедна книшка  
Штедна книшка бр. 0011868035  на име Радмила 
Лазарова. (613) 
Сертификат  
Сертификат  за возач бр.31953 издаден од  
Министерство за транспорт и врски на име Александар 
Ничевски, Гевгелија. (533) 
Возачка дозвола  
Возачка дозвола бр. T1802757  на име Тони 
Бубаловски, Битола. (622) 
Возачка дозвола бр. T1641763  на име Јусуф Беќири, 
Гостивар. (642) 
Возачка дозвола бр. T1364258  на име Адам 
Лиманоски, Гостивар. (643) 
Возачка дозвола бр. T1695099  на име Драган 
Трпчевски, Кавадарци. (645) 
Возачка дозвола бр. T1738443  на име Мартин Илиев, 
Кочани. (652) 
Возачка дозвола бр. U0121429  на име Живојин 
Мишевски, Куманово. (657) 
Возачка дозвола бр. Y0026226  на име Насер Мустафи, 
Куманово. (658) 
Возачка дозвола бр. U0141873  на име Еркан Топчи, 
Охрид. (674) 
Возачка дозвола бр. T1719883  на име Симона 
Илиоска, Прилеп. (683) 
Возачка дозвола бр. T1928288  на име Бојана 
Кузманоска, Прилеп. (684) 
Возачка дозвола бр. T1660669  на име Владимир 
Шилоски, Прилеп. (685) 
Возачка дозвола бр. T1386303  на име Стојанчо 
Ѓорѓиоски, Прилеп. (686) 
Возачка дозвола бр. T1943345  на име Костадин Тегов, 
Радовиш. (688) 
Возачка дозвола бр. U0030866  на име Димче Јасенов, 
Скопје. (689) 
Возачка дозвола бр. X1048403  на име Ружди Мемеди, 
Скопје. (690) 
Возачка дозвола бр. X1032496  на име Исак Сељами, 
Скопје. (691) 
Возачка дозвола бр. X1194500  на име Севим Стафа, 
Скопје. (692) 
Возачка дозвола бр. U0148130  на име Сашо Кузев, 
Скопје. (693) 
Возачка дозвола бр. U0024878  на име Марија 
Грковска, Струмица. (756) 
Возачка дозвола бр. Y0039991  на име Артон Мемеди, 
Тетово. (761) 
Возачка дозвола бр. X1188559  на име Абдула 
Мемиши, Тетово. (762) 
Сообраќајна дозвола  
Сообраќајна дозвола бр.1392704  на име Дооел Дмд  
Комекс, Гевгелија. (773) 
Сообраќајна дозвола бр.1121253  на име Заче 
Транспорт Дооел, Охрид. (774) 
Сообраќајна дозвола бр.1589964  на име Ваљон Исени, 
Скопје. (775) 
Сообраќајна дозвола бр.0839005  на име Дооел Дпу 
Макс Транс, Берово. (776) 
Сообраќајна дозвола бр.3182733  на име Авдиљ 
Авдили, Куманово. (777) 
Сообраќајна дозвола бр.1310064  на име Заче 
Транспорт Увоз-Извоз Дооел, Охрид. (778) 
Сообраќајна дозвола бр.1416296  на име Славче 
Јакимовски, Пробиштип. (779) 
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Сообраќајна дозвола бр.1453291  на име Иван 
Цветковиќ, Куманово. (780) 
Сообраќајна дозвола бр.1416296  на име Славче 
Јакимовски, Пробиштип. (781) 
Сообраќајна дозвола бр.1605558  на име Славида 
Дооел Славида Дооел, Кавадарци. (782) 
Сообраќајна дозвола бр.1604557  на име Славида 
Дооел Славида Дооел, Кавадарци. (783) 
Сообраќајна дозвола бр.1251866  на име Трајанка 
Станкоска, Кичево. (784) 
 
 

О Г Л А С И  
 
  

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
Врз основа на член 21-a став 1 од Законот за земјо-

делското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 
87/13 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 
154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр.161/19и 178/21), а по 
претходно добиена согласност од Владата на Републи-
ка Северна Македонија и донесена Одлука за давање 
на согласност на Јавен оглас бр.03/22 за давање во за-
куп на земјоделско земјиште во државна сопственост 
за површини над 3 хектари („Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр.287/22), министерот 
за земјоделство, шумарство и водостопанство, распи-
шува 

 
ЈАВЕН ОГЛАС БР.04/22 

ЗА ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМ-
ЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ ЗА ПОВРШИ-
НИ НАД 3 ХЕКТАРИ ПО ПАТ НА ЕЛЕКТРОНСКО 

ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 
   
I. ПРЕДМЕТ НА ЈАВНИОТ ОГЛАС 
Се дава во закуп земјоделско земјиште во сопстве-

ност на државата со вкупна површина од 1.154ха 83ар 
71м2 во следните региони во Република Северна Маке-
донија: Гази Баба, Кисела Вода, Кавадарци, Крива Па-
ланка, Велес, Валандово, Радовиш, Свети Николе и 
Штип. 

Податоците за земјоделското земјиште предмет на 
овој јавен оглас (за службености и други товари, за сос-
тојбата во која се наоѓа земјиштето, катастарските по-
датоци содржани во имотниот лист) се во согласност 
со постоечката катастарската евиденција и увид во тие 
податоци за секоја површина може да се направи на 
веб страната на Министерството за земјоделство, шу-
марство и водостопанствои на огласната табла во под-
рачните единици на Министерството, каде се наоѓа 
земјоделското земјиште кое е предмет на јавниот оглас.  

Листите со катастарски индикации на земјиштето 
кои го идентификуваат се дадени во деталните прегле-
ди во прилог на огласот. 

Земјоделското земјиште во државна сопственост 
кое се дава во закуп со овој јавен оглас е со намена за: 

- подигање на долгогодишни насади (лозја, овош-
тарници, хмељ) и оранжерии за период до 30 години, 

- подигање на долгогодишни насади со лешник за 
период до 70 години, 

- подигање на маслинарници за период до 50 го-
дини, 

- одгледување на други земјоделски култури и за 
поставување на пчелни семејства за период до 15 го-
дини, 

- ливади за период до 15 години, 

- за одгледување на брзо растечки дрвја на земјо-
делско земјиште кое се наоѓа на надморска висина над 
700 метри, за периодот до 30 години, 

 - рибници до 20 години и 
- спортско-рекреативни активности и рурален тури-

зам до 30 години. 
 
II. ПРАВО НА УЧЕСТВО НА ЈАВНИОТ ОГЛАС 
Право на учество на јавниот оглас имаат домашни 

физички и правни лица и странски правни лица. 
Поврзаните лица во смисла на поврзани правни 

лица, поврзани физички лица, поврзано физичко лице 
со правно лице и индиректно поврзани лица во правно 
лице имаат право на учество на јавниот оглас и можат 
да достават само една понуда за учество. 

Физичките лица треба да се регистрирани вршители 
на земјоделска дејност и/или да се трговец поединец на 
кои земјоделското производство или преработката на 
примарни земјоделски производи им е приоритетна 
дејност. 

Странските правни лица, имаат право да учествува-
ат на јавен оглас доколку имаат регистрирано подруж-
ници во Република Северна Македонија. 

На домашните и странските правни лица или нив-
ните подружници земјоделското производство или пре-
работката на примарни земјоделски производи да им е 
претежна дејност или земјоделското земјиште им е 
потребно за вршење на научно- истражувачки деј-
ности. 

Право на учество на јавниот оглас немаат лицата 
кои ги немаат намирено обврските по основ на закуп-
нина по претходно склучени договори за закуп на зем-
јоделско земјиште во државна сопственост и даночни 
обврски и придонеси по основ на: персонален данок на 
доход, данок на додадена вредност, данок на добивка, 
придонеси од задолжително социјално осигурување. 

Право на учество на јавниот оглас немаат правни 
лица за кои е отворена стечајна постапка, како и непро-
фитните организации.  

 
Учесниците на јавниот оглас за давање на земјодел-

ско земјиште во државна сопственост во закуп за пов-
ршини над 3 хектари по пат на електронско јавно над-
давање, должни се  да достават: 

 
а) за правни лица: 
- пријава (образец е даден во приог на страната на 

МЗШВ или може да се подигне од подрачна единица 
на Министерството); 

- доказ (акт) издаден од Централниот регистар на 
Република Северна Македонија за извршениот упис во 
трговскиот регистар или од друг надлежен орган за 
упис на правните лица(доколку се аплицира со под-
ружница потребно е документот од централен регистар 
да содржи податоци за претежна дејност на правното 
лице и на подружницата); 

- доказ за намирени обврски по однос на даночни 
обврски и придонеси по основ на: персонален данок на 
доход, данок на додадена вредност, данок на добивка, 
придонеси од задолжително социјално осигурување; 

- бизнис план кој содржи основни податоци за учес-
никот, целта за која ќе го користи земјиштето, приме-
нета технологија, број на вработени, пазарни аспекти, 
очекувани производно - економски резултати (бизнис 
планот треба да биде потпишан на секоја страна од 
страна на управителот на правното лице или од овлас-
тено лице за потпис со прилог овластвање заверено на 
нотар); 

- изјава (заверена на нотар) од основачите и одго-
ворното лице во правното лице дека не биле основачи 
или управители на правното лице кое користело земјо-
делско земјиште во државна сопственост под закуп, а 
кое не ги исполнило обврските од тој договор; 
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- банкарска гаранција за учество на јавен оглас во 
висина на понудена деветмесечна закупнина и 

- доказ за материјално - техничка опременост (сооб-
раќајна дозвола, фактура, договор за купопродажба за-
верен на нотар, правосилна судска одлука или акт на 
друг надлежен орган) или доказ за користење на трак-
тор како основно средство за обработка на земјодел-
ското земјиште (договор за лизинг или договор за по-
слуга заверени на нотар). 

 
б) за физички лица: 
- пријава (образец е даден во приог на огласот на 

страната на МЗШВ или може да се подигне од подрач-
на единица на Министерството); 

- доказ за намирени обврски по однос на даночни 
обврски и придонеси по основ на: персонален данок на 
доход, данок на додадена вредност, данок на добивка, 
придонеси од задолжително социјално осигурување; 

- фотокопија од лична карта; 
- потврда за упис во единствениот регистар на зем-

јоделски стопанства; 
- решение за регистриран вршител на земјоделска 

дејност или доказ од Централен регистар за регистри-
ран трговец поединец; 

- програма за користење на земјиштето која содржи 
основни податоци за семејството, техничко-технолош-
ка опременост, целта за која ќе го користи земјиштето, 
пазарни аспекти (програмата треба да биде потпишна  
на секоја страна од подносителот на понудата); 

- изјава за веродостојноста на податоците дадени со 
пријавата заверена на нотар; 

- изјава заверена на нотар дека не бил основач или 
одговорно лице во правното лице кое користело земјо-
делско земјиште во државна сопственост под закуп, а 
кое не ги исполнило обврските од тој договор; 

- банкарска гаранција за учество на јавен оглас во 
висина на понудена деветмесечна закупнина и 

- доказ за материјално - техничка опременост (сооб-
раќајна дозвола, фактура, договор за купопродажба за-
верен на нотар, правосилна судска одлука или акт на 
друг надлежен орган) или доказ за користење на трак-
тор како основно средство за обработка на земјодел-
ското земјиште (договор за лизинг или договор за по-
слуга заверени на нотар). 

 
Потребната документација се доставува во ориги-

нал или фотокопија заверена на нотар (освен личната 
карта за физичките лица). 

Образецот за учество на јавниот оглас (понуда) пот-
ребно е да се пополни целосно со сите потребни пода-
тоци во спротивно понудата нема да биде разгледу-
вана. 

 
Понудите кај кои комисијата ќе утврди дека: 
- не ја содржат целата потребна документација;  
- се поднесени по истекот на рокот за поднесување;  
- се доставени во означен коверт со кој би можел да 

се идентификува понудувачот;  
- се поднесени од лице кое нема право да поднесува 

понуди и  
- не се изработени според условите утврдени во јав-

ниот оглас, комисијата ќе ги отфрли како некомплетни. 
Понудите за земјоделското земјиште во државна 

сопственост за кое по службена должност Комисијата 
ќе утврди дека не се подмирени обврските од претход-
но склучените договори, Комисијата ќе ги отфрли како 
недопуштени. 

Понудите за земјоделското земјиште во државна 
сопственост за кое Комисијата ќе утврди дека еден по-
нудувач има доставено повеќе од една понуда, Комиси-
јата ќе ги отфрли како недопуштени. 

Понудата која ќе биде доставена со понудена закуп-
нина пониска од минималната закупнина утврдена сог-
ласно Законот за земјоделското земјиште нема да биде 
разгледувана и Комисијата ќе ја отфрли како недопуш-
тена. 

Некомплетни и недопуштени доставени понуди по 
јавниот оглас нема да се разгледуваат, а понудувачите 
ќе бидат известени за некомплетноста по електронски 
пат на доставената е-маил адреса. 

Условите предвидени во бизнис планот (за правни 
лица), односно пазарните аспекти предвидени во прог-
рамата (кај физички лица) ќе бидат составен дел на до-
говорот со избраниот понудувач како договорни об-
врски кои ќе биде должен да ги исполни во обемот, ро-
ковите и на начинот како што ќе бидат опишани во јав-
ниот оглас. 

 
III. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН 

ПОНУДУВАЧ  
Комисијата врши избор на најповолен понудувач 

согласно член 4 од Правилникот за поблиските крите-
риуми за избор на најповолен понудувач на земјодел-
ско земјиште во државна сопственост кое може да се 
даде во закуп и определување на големината на пов-
ршината на земјоделското земјиште кое може да се да-
де под закуп („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.12/08, 26/12, 2/13, 158/13, 110/15, 120/15, 
129/15, 27/16 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.16/20). 

Големината на површината на земјоделското зем-
јиште во државна сопственост за која може да се под-
несе пријава и која може да се даде под закуп на еден 
учесник, се утврдува врз основа на минимално матери-
јално-техничката опременост на понудувачот и бројот 
на планирани вработени односно вработени според 
бизнис планот односно програмата и тоа: 

- за површина до 50 хектари-најмалку 1 трактор од 
лесна категорија (до 80 kw) и најмалку еден планиран 
вработен во редовен работен однос;  

- за површина до 100 хектари-најмалку 2 трактори 
од лесна категорија (до 80 kw) или најмалку 1 средна 
(од 80 до 120kw) и најмалку 2 планирани вработени во 
редовен работен однос;  

- за површина до 150 хектари-најмалку 4 трактори 
од лесна категорија (до 80 kw) или најмалку 2 средна 
или најмалку 1 тешка (над 120 kw) и најмалку 4 плани-
рани вработени во редовен работен однос; 

- за површина над 150 хектари, бројот/ капацитетот 
на механизацијата сразмерно да расте со големината на 
површината која ќе се обработува и на секој 50 хектари  
планиран по еден вработен во редовен работен однос. 

 
IV. УСЛОВИ ЗА УЧЕСТВО  ВО ПОСТАПКАТА 
На јавниот оглас понудувачот може да достави са-

мо еден оригинален образец (понуда), а може да апли-
цира за една, две, три или повеќе географски целини и 
региони. 

 
V. БАНКАРСКА ГАРАНЦИЈА ЗА УЧЕСТВО ВО 

ПОСТАПКА 
Банкарска гаранција за учество во постапката ќе 

треба да достават сите понудувачи на огласот итоа за-
едно со пријава. 

Банкарската гаранција за учество во постапката мо-
ра да биде безусловна, неотповиклива и наплатлива на 
првиот писмен повик со важност од 120 дена сметано 
од последниот ден за поднесување пријави за учество 
на јавниот оглас.  

Банкарската гаранција за учество треба да биде из-
дадена од банка со седиште во Република Северна Ма-
кедонија. 
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Банкарската гаранција за учество во постапката на 
избраниот понудувач ќе му биде вратена откако ќе го 
потпише договорот и ќе достави банкарска гаранција 
за квалитетно и навремено извршување на договорот 
односно депозит на сметка на Буџетот на Република 
Северна Македонија. 

Банкарската гаранцијата за учество во постапката 
се наплаќа доколку:  

- избраниот понудувач одбие да го потпише догово-
рот согласно со условите од јавниот оглас или потпи-
шувањето на договорот го условува со измени или до-
полнувања кои не се предвидени во огласот,  

- учесникот во текот на постапката ја повлече пону-
дата или  

- избраниот понудувач не предаде банкарска га-
ранција за квалитетно и навремено извршување на до-
говорот. 

Банкарската гаранција за учество во постапката во 
случај на активирање се уплатува на: 

- трезорска сметка на Република Северна Македо-
нија; 

- банка на примачот: Народна Банка на Република 
Северна Македонија; 

- сметка: 100000000063095; 
-сметка на буџетски корисник: 630010001963019; 
- приходна шифра: 725933 (Приходи од активирани 

банкарски гаранции). 
 
VI. НАЧИН И ПОСТАПКА НА СПРОВЕДУВАЊЕ 

НА ЈАВНОТО НАДДАВАЊЕ 
Изборот на најповолен понудувач во постапката по 

јавен оглас за давање на земјоделско земјиште во 
државна сопственост над 3 хектарипо пат на електрон-
ско јавно наддавање, се врши врз основа на највисоко 
понудена годишна запупнина по хектар за целина по-
стигната по пат на електронско јавно наддавање.  

Постапката за давање на земјоделско земјиште во 
државна сопственост под закуп за површини над 3 хек-
тарипо пат на електронско јавно наддавање може да се 
спроведе иако во неа земал учество и само еден пону-
дувач и наддаде над почетната цена. 

Почетниот износ на елекронското јавно наддавање 
е во висина на почетната цена за една целина утврдена 
во самиот јавен оглас. 

Комисијата за давање под закуп на земјоделско зем-
јиште во државна сопственост по пат на електронско 
јавно наддавање во рок од три дена по истекот на рокот 
за поднесувањето на пријавите, по електронски пат ги 
известува подносителите на пријавите на јавниот оглас 
за комплетноста и соодветноста на пријавата согласно 
условите од јавниот оглас, при што на понудувачите 
кои доставиле комплетна и соодветна пријава им доде-
лува корисничко име и шифра за учество на јавното 
наддавање, а на понудувачите кои доставиле неком-
плетна или несоодветна пријава им доставува известу-
вање дека истите нема да учествуваат на јавното надда-
вање.  

Понудувачите кои доставиле комплетна и соодвет-
на пријава, на денот на јавното наддавање, се регистри-
раат на интернет страницата наведена во огласот со ко-
рисничкото име и шифрата за учество на јавното над-
давање, по што имаат право да учествуваат на јавното 
наддавање. 

Понудувачите во прилог на пријавата треба да дос-
тават и своја валидна е-маил адреса на која ќе бидат из-
вестени од страна на Комисијата за датумот и часот на 
почетокот на електронското јавно наддавање. 

Пријавувањето на електронското јавно наддавање по-
нудувачите го најавуваат на http://62.220. 
210.66:8080/auction. 

Електронското јавно наддавање започнува со обја-
вување на почетната цена по хектар на земјоделското 
земјиште предмет на закуп, а се спроведува по пат на 
наддавање од страна на учесниците во јавното надда-
вање. 

За успешно спроведена постапка за јавно наддава-
ње потребно е да има најмалку едно постапно наддава-
ње не пониско од 5% од утврдената почетна цена на го-
дишната закупнина над почетната цена по хектар. 

Јавното наддавање не може да трае пократко од 15 
минути. Јавното наддавање се смета за завршено во мо-
ментот на истекот на времето определено во објавата, 
при што доколку во истекот на последните две минути 
од определеното време за траење на јавното наддавање, 
од страна на учесниците е дадена понуда, крајниот рок 
за завршување на јавното наддавање се продолжува за 
уште две минути, а ќе заврши кога за период од след-
ните две минути нема нова дадена понуда. 

Јавното наддавање продолжува неограничено се до-
дека во временски интервал од две минути има нова 
понуда не пониско од 5% од последната доставена по-
нуда. 

Комисијата за давање под закуп на земјоделско зем-
јиште во државна сопственост по пат на електронско 
јавно наддавање по завршување на јавното наддавање 
изготвува записник за спроведеното јавно наддавање и 
електронски го доставува до сите учесници на јавното 
наддавање. 

Избран најповолен понудувач е лице учесник на 
електронското јавно наддавање односно од приемот на 
известувањето за избран најповолен понудувач кој по-
нудил последна цена и која е највисока постигната за-
купнина по хектар понудена на јавното електронско 
наддавање. 

Постапката за јавно наддавање завршува по истекот 
на рокот за поднесување на приговор доколку не е под-
несен ниту еден приговор односно до донесување на 
решение по приговорот доколку не е поднесена жалба 
против решението, а ако е поднесена жалба против ре-
шението, по правосилноста на решението. 

По правосилноста на решението во рок од 30 дена 
министерот за земјоделство, шумарство и водостопан-
ство со избраниот најповолен понудувач склучува до-
говор за закуп на земјоделско земјиште. 

Доколку во рокот од 30 дена избраниот понудувач 
не го склучи договорот за закуп или не достави банкар-
ска гаранција за квалитетно и навремено извршување 
на договорот односно депозит на сметка на Буџетот на 
Република Северна Македонија, Министерството го 
склучува договорот со следниот рангиран понудувач 
согласно со неговата понуда. Следниот рангиран пону-
дувач за склучување на договор се утврдува врз основа 
на записникот за спроведеното јавно наддавање, однос-
но извештајот за евалуација на понудите доколку избо-
рот на најповолен понудувач се врши без спроведува-
ње на постапка за електронско јавно наддавање изгот-
вени од страна на надлежните комисии за давање под 
закуп на земјоделското земјиште во државна сопстве-
ност под закуп. 

Избраниот понудувач кој нема да го склучи догово-
рот за закуп во рок од 30 дена или нема да достави бан-
карска гаранција за квалитетно и навремено извршува-
ње на договорот односно депозит е должен во рок од 
15 дена од истекот на рокот за склучување на догово-
рот за закуп односно рокот за доставување на банкар-
ска гаранција за квалитетно и навремено извршување 
на договорот односно депозит на име надоместок на 
штета да плати износ во висина на понудената годишна 
закупнина независно од наплатата на банкарската га-
ранција за учество во постапката. 
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Избраниот понудувач на јавен оглас за давање на 
земјоделско земјиште во државна сопственост во закуп 
или на јавен повик за прибирање на понуди за површи-
на над 3 ха, по склучување на договорот во рок од 15 
дена е должен да достави банкарска гаранција за ква-
литетно и навремено извршување на договорот или 
депозит на сметка на Буџетот на Република Северна 
Македонија во висина на 5% од планираните инвести-
ции во понудата на избраниот понудувач, но не помал-
ку од висината на деветмесечна закупнина. 

Банкарската гаранција за квалитетно и навремено 
извршување на договорот мора да биде безусловна, не-
отповиклива и наплатлива на првиот повик и изнесува 
5% од планираните инвестиции во понудата на избра-
ниот понудувач, но не помалку од висината на девет-
месечна закупнина. 

Банкарската гаранција за квалитетно и навремено 
извршување на договорот треба да е со важност за це-
лиот период на траење на договорот, а ќе се обновува 
на секои три години. 

Банкарската гаранција се доставува најкасно 30 де-
на пред истекот на рокот за обновување. 

Во случај кога со записник за извршен инспекциски 
надзор се утврди дека закупецот ги реализирал плани-
раните инвестиции согласно договорот за закуп, а бан-
карската гаранција или депозитот се повисоки од изно-
сот на годишната закупнина, банкарската гаранција се 
заменува со банкарска гаранција во висина на деветме-
сечна закупнина или депонираните средства му се вра-
ќаат на закупецот до висина на деветмесечна закуп-
нина. 

Доколку банкарската гаранција не биде обновена во 
предвидениот рок преставува основ за раскинување на 
договорот. 

Депозитот му се враќа на закупецот во рок од 30 де-
на по истекот на договорот за закуп под услов во це-
лост да ги исполнил обврските од договорот. Депози-
тот по барање на закупецот може да биде искористен и 
за плаќање на закупнина во последната година од важ-
носта на договорот за закуп под услов да ги исполнил 
сите останати обврски од договорот за закуп. 

Депозитот се задржува како приход на Буџетот на 
Република Северна Македонија во случај на раскину-
вање на договорот за закуп поради неисполнување на 
обврските од договорот од страна на закупецот. 

Договорот за закуп влегува во сила со денот на во-
ведувањето во владение на закупецот врз земјоделско-
то земјиште предмет на договорот од страна на закупо-
давачот и тоа само за површините за кои е воведен во 
фактичка власт. Земјоделското земјиште предмет на 
договор за закуп кое нема да биде ставено во владение 
на закупецот во рок од една година од денот на склучу-
вањето на договорот, може да биде предмет на нови 
постапки предвидени согласно со овој закон за давање 
на земјоделското земјиште во државна соспвеност во 
закуп или плодоуживање. 

Најповолниот  понудувач со кој се склучува догово-
рот за закуп на земјоделско земјиште во државна соп-
ственост е должен закупнината да ја плаќа до 31 јули 
во тековната година за претходната година, сметано од 
денот на записничкото воведување во владение на зем-
јоделското земјиште предмет на договорот. 

За земјоделското земјиште во државна сопственост 
кое по пат на јавен оглас или јавен повик ќе се додели 
во закуп на физичко лице на возраст до 40 години или 
на трговско друштво со управител или извршен дирек-
тор на возраст до 40 години, обврската за плаќање на 
закупнина од страна на закупецот настапува три годи-
ни повлегувањето во сила на договорот за закуп. 

Доколку трговското друштво во периодот до три 
години по влегувањето во сила на договорот за закуп 
го промени управителот или извршниот директор со 
лице на возраст над 40 години, обврската за плаќањена 
закупнина ќе се смета дека настапила од денот на вле-
гувањето во сила на договорот за закуп. 

 
VII. ПОЧЕТНА ЦЕНА 
Почетната цена по хектар во постапка по овој јавен 

оглас се утврдува во зависност од катастарската класа 
и местоположбата на земјиштето.Почетната цена за 
земјоделското земјиште од: 

- I и II катастарска класа изнесува 120 eвра, 
- III и IV катастарска класа изнесува 90 eвра, 
- V и VI катастарска класа изнесува 60 eвра и 
- VII и VIII катастарска класа изнесува 30 eвра, во 

денарска противвредност по среден курс на Народната 
банкана Република Северна Македонија на денот на 
уплатата. 

Доколку земјоделското земјиште се наоѓа над 1.000 
метри надморска височина почетната цена на закупни-
ната за земјоделското  земјиште од: 

- I и II катастарска класа изнесува 60 eвра, 
- III и IV катастарска класа изнесува 45 eвра, 
- V и VI катастарска класа изнесува 30 eвра и 
- VII и VIII катастарска класа изнесува 15 eвра во 

денарска противвредност посреден курс на Народната 
банка на Република Северна Македонија на денот на 
уплатата. 

Доколку предмет на јавен оглас е блок со природни 
граници формиран од повеќе катастарски парцели со 
различна катастарска класа или географска целина сос-
тавена од повеќе блокови со природни граници, се ут-
врдува просечна почетна цена по хектар сразмерно на-
површината на катастарските парцели со различна ка-
тастарска класа кои го сочинуваат блокот со природни 
граници, односно географска целина составена од по-
веќе блокови со природни граници. 

 
VIII. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДАТА 
Образецот за учество на јавниот оглас (понуда), мо-

же да се подигне во Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопанство, Подрачните единици на 
Министерството и од веб страната на Министертвото, 
истиот мора да се пополни со сите потребни податоци 
и да се достави со потребната документација во затво-
рениот коверт, во спротивно понудата нема да биде 
разгледувана. 

Понудата и другата потребна документација се дос-
тавуваат во затворен коверт на кој во горниот лев агол 
треба да стои ознаката „не отварај„ „Понуда по Јавен 
оглас бр.04/22 за земјоделско земјиште под закуп за 
површини над 3 хектари по пат на електронско јавно 
наддавање во регион (се впишува регионот) и во среди-
на „Министерство за земјоделство, шумарство и водос-
топанство ул.„Аминта Трети“ бр.2 Скопје” во рок од 20 
дена од денот на објавувањето на јавниот оглас во 
„Службен весник на Република Северна Македонија“. 

Ковертот не треба да содржи никаква ознака со која 
би можел да се идентификува понудувачот, односно 
испраќачот.  

 
IX. ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 
За дополнителни информации понудувачите може 

да се обратат до Министерството за земјоделство, шу-
марство и водостопанство на телефон: 02 313 44 77 или 
да ја посетат веб-страницата на  Министерството  
www.mzsv.gov.mk 

             
                                                           Министер, 
                                      Љупчо Николовски, с.р. 
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Ј А В Н И  Н А Б А В К И  
 
  

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 00051/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП „Нацио-

нални шуми“- п.о.-Скопје 
I.1.2) Адреса: бул. Св.Климент Охридски бр.68 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје/Центар - 1000 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Снежана Јанческа, адреса на 

е-пошта: snezana.janceska@mkdsumi.com.mk телефон/ф 
акс: +389022581080/ 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот - Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Сеча со дотур и превоз на дрвни сортименти 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 294.586.027 

ден. 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 27 Други услуги кои не се 
опфатени во член 2 од оваа уредба (освен услугите кои 
се однесуваат на купување, развој, продукција или коп-
родукција на програмски материјали од страна на ра-
дио и телевизиски куќи или за термините на радио и 
телевизиско емитување на програма) 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: согласно ТД 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Сеча со дотур и превоз на дрвни сорти-
менти во оддели на ШСЕ во Подружниците на ЈП На-
ционални шуми 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
77200000-2 - Шумарски услуги 
77211200-4 - Превоз на трупци во шума 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Дел 1 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-

воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Готен - Широки дол - 
Караџузлија“ за оддел/пододдел 67/а 

2. Дел 2 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Готен - Широки дол - 
Караџузлија“ за оддел/пододдел 68/а 

3. Дел 3 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Готен - Широки дол - 
Караџузлија“ за оддел/пододдел 69/а 

4. Дел 4 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Џами Тепе“ за од-
дел/пододдел 25/а 

5. Дел 5 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Џами Тепе“ за од-
дел/пододдел 27/а 

6. Дел 6 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Огражден“ за оддел/по-
доддел 16/а 

7. Дел 7 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Огражден“ за оддел/по-
доддел 24/а 

8. Дел 8 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Обешеник“ за од-
дел/пододдел 22/а 

9. Дел 9 Сеча со дотур на дрвни сортименти и Пре-
воз со утовар и растовар на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Обешеник“ за од-
дел/пододдел 26/а 

10. Дел 10 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Малешево“ - Берово во ШСЕ „Обешеник“ за од-
дел/пододдел 42/б 

11. Дел 11 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Малешево“ - Берово во ШСЕ „Обешеник“ за од-
дел/пододдел 47/б 

12. Дел 12 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Губенек - Паруца“ за 
оддел/пододдел 23/а 

13. Дел 13 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Огражден“ за оддел/по-
доддел 2/а 

14. Дел 14 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Огражден“ за оддел/по-
доддел 3/а 

15. Дел 15 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Малешево“ - Берово во ШСЕ „Обешеник“ за од-
дел/пододдел 49/а 

16. Дел 16 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Равна Река“ - Пехчево во ШСЕ „Малешевски 
Планини 1“ за оддел/пододдел 19/а 

17. Дел 17 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Равна Река“ - Пехчево во ШСЕ „Малешевски 
Планини 1“ за оддел/пододдел 19/б 

18. Дел 18 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Равна Река“ - Пехчево во ШСЕ „Малешевски 
Планини 1“ за оддел/пододдел 20/б 

19. Дел 19 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Равна Река“ - Пехчево во ШСЕ 
„Малешевски Планини 1“ за оддел/пододдел 35/б 

20. Дел 20 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Равна Река“ - Пехчево во ШСЕ 
„Малешевски Планини 1“ за оддел/пододдел 33/а 

21. Дел 21 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Крива Река 
- Станeчка Река“ за оддел/пододдел 113/б 

22. Дел 22 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Крива Река 
- Станeчка Река“ за оддел/пододдел 119/а 

23. Дел 23 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Длабочица 
- Киселица“ за оддел/пододдел 14/а 
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24. Дел 24 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Длабочица 
- Киселица“ за оддел/пододдел 15/а 

25. Дел 25 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Герман - 
Аниште“ за оддел/пододдел 41/а 

26. Дел 26 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Герман - 
Аниште“ за оддел/пододдел 43/а 

27. Дел 27 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Герман - 
Аниште“ за оддел/пододдел 38/а 

28. Дел 28 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Герман - 
Аниште“ за оддел/пододдел 69/а 

29. Дел 29 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Паклиште 
- Длабoчица“ за оддел/пододдел 38/а 

30. Дел 30 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Паклиште 
- Длабoчица“ за оддел/пододдел 41/а 

31. Дел 31 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во ШСЕ „Паклиште 
- Длабoчица“ за оддел/пододдел 41/б 

32. Дел 32 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во 
ШСЕ „Герман - Аниште“ за оддел/пододдел 45/а 

33. Дел 33 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Осогово“ – Крива Паланка во 
ШСЕ „Герман - Аниште“ за оддел/пододдел 102/а 

34. Дел 34 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
оддел/пододдел 8/а 

35. Дел 35 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
оддел/пододдел 8/б 

36. Дел 36 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
оддел/пододдел 8/г 

37. Дел 37 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
оддел/пододдел 9/а 

38. Дел 38 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
оддел/пододдел 9/б 

39. Дел 39 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
оддел/пододдел 70/а 

40. Дел 40 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
траса во оддел/пододдел 8/а 

41. Дел 41 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ „Емиричка Река“ за 
траса во оддел/пододдел 70/а 

42. Дел 42 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Кратово“ - Кратово во ШСЕ 
„Црн Врв Бреза“ за оддел/пододдел 51/а 

43. Дел 43 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Осогово 1“ за од-
дел/пододдел 5/б 

44. Дел 44 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Осогово 1“ за од-
дел/пододдел 50/а 

45. Дел 45 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Осогово 1“ за од-
дел/пододдел 101/а 

46. Дел 46 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Осогово 1“ за од-
дел/пододдел 105/а 

47. Дел 47 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Злетовска Река - 
Пониква“ за оддел/пододдел 41/а 

48. Дел 48 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Осогово - Цера“ за 
оддел/пододдел 120/а 

49. Дел 49 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Осогово - Цера“ за 
оддел/пододдел 100/а 

50. Дел 50 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Злетовска Река - 
Пониква“ за оддел/пододдел 32/а 

51. Дел 51 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Осогово“ - Кочани во ШСЕ „Злетовска Река - По-
никва“ за оддел/пододдел 32/а 

52. Дел 52 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Серта“ - Штип во ШСЕ „Туртел - 
Почивало“ за оддел/пододдел 27/а 

53. Дел 53 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Радовишко - 
Ораовичка Река“ за оддел/пододдел 104/б 

54. Дел 54 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Радовишко - 
Ораовичка Река“ за оддел/пододдел 103/в 

55. Дел 55 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Радовишко - 
Ораовичка Река“ за оддел/пододдел 101/а 

56. Дел 56 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Радовишко - 
Ораовичка Река“ за оддел/пододдел 38/а 

57. Дел 57 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Смиљанска 
Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 68/а 

58. Дел 58 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Смиљанска 
Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 67/а 

59. Дел 59 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Смиљанска 
Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 72/а 

60. Дел 60 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Смиљанска 
Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 73/б 

61. Дел 61 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Смиљанска 
Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 84/а 

62. Дел 62 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Смиљанска 
Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 13/а 
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63. Дел 63 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ „Конечка Пла-
нина“ за оддел/пододдел 31/а 

64. Дел 64 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ 
„Плачковица - Река Ломија“ за оддел/пододдел 28/а 

65. Дел 65 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ 
„Плачковица - Река Ломија“ за оддел/пододдел 29/а 

66. Дел 66 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ 
„Смиљанска Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 75/а 

67. Дел 67 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ 
„Смиљанска Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 74/а 

68. Дел 68 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ 
„Смиљанска Река - Лева Река“ за оддел/пододдел 83/а 

69. Дел 69 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Плачковица“ - Радовиш во ШСЕ 
„Река Сирава“ за оддел/пододдел 23/а 

70. Дел 70 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Плачковица 2“ 
за оддел/пододдел 31/а 

71. Дел 71 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Плачковица 2“ 
за оддел/пододдел 42/а 

72. Дел 72 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Градечка Река“ 
за оддел/пододдел 81/а 

73. Дел 73 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Голак Обозна“ 
за оддел/пододдел 73/а 

74. Дел 74 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Голак Обозна“ 
за оддел/пододдел 72/а 

75. Дел 75 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Калиманци“ за 
оддел/пододдел 43/б 

76. Дел 76 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Плачковица“ - Виница во ШСЕ „Калиманци“ за 
оддел/пододдел 43/г 

77. Дел 77 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Беласица 1“ за 
оддел/пододдел 11/а 

78. Дел 78 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Беласица 1“ за 
оддел/пододдел 59/а 

79. Дел 79 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Беласица 1“ за 
оддел/пододдел 77/а 

80. Дел 80 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Беласица 2“ за 
оддел/пододдел 10/а 

81. Дел 81 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Огражден - 
Иловичка Река“ за оддел/пододдел 73/а 

82. Дел 82 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Огражден - 
Иловичка Река“ за оддел/пододдел 4/а 

83. Дел 83 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Огражден - 
Иловичка Река“ за оддел/пододдел 5/а 

84. Дел 84 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Огражден - 
Иловичка Река“ за оддел/пододдел 37/б 

85. Дел 85 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Огражден - 
Иловичка Река“ за оддел/пододдел 108/а 

86. Дел 86 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Беласица“ - Струмица во ШСЕ „Готен - Ниви-
чино“ за оддел/пододдел 73/а 

87. Дел 87 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Саланџак“ - Валандово во ШСЕ „Водосир - Гра-
дечка Планина“ за оддел/пододдел 48/а 

88. Дел 88 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Саланџак“ - Валандово во ШСЕ „Водосир - Гра-
дечка Планина“ за оддел/пододдел 92/а 

89. Дел 89 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Саланџак“ - Валандово во ШСЕ „Анска Река“ за 
оддел/пододдел 62/а 

90. Дел 90 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Саланџак“ - Валандово во ШСЕ „Анска Река“ за 
оддел/пододдел 52/а 

91. Дел 91 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Саланџак“ - Валандово во ШСЕ „Водосир - Гра-
дечка Планина“ за оддел/пододдел 83/а 

92. Дел 92 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Саланџак“ - Валандово во ШСЕ „Водосир - Градечка 
Планина“ за оддел/пододдел 83/а 

93. Дел 93 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Дошница 2“ за од-
дел/пододдел 15/а 

94. Дел 94 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Дошница 2“ за од-
дел/пододдел 10/а 

95. Дел 95 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Дошница 2“ за од-
дел/пододдел 20/а 

96. Дел 96 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Дошница 2“ за од-
дел/пододдел 23/а 

97. Дел 97 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Дошница 2“ за од-
дел/пододдел 24/а 

98. Дел 98 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Дошница 2“ за од-
дел/пододдел 76/а 

99. Дел 99 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Конска Река“ за 
оддел/пододдел 40/а 

100. Дел 100 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Конска Река“ за 
оддел/пододдел 44/а 

101. Дел 101 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Конска Река“ за 
оддел/пододдел 26/а 

102. Дел 102 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Конска Река“ за 
оддел/пододдел 31/а 
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103. Дел 103 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Конска Река“ за 
оддел/пододдел 23/а 

104. Дел 104 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Конска Река“ за 
оддел/пододдел 39/а 

105. Дел 105 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Висока Чука“ за 
оддел/пододдел 23/а 

106. Дел 106 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Висока Чука“ за 
оддел/пододдел 48/а 

107. Дел 107 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Висока Чука“ за 
оддел/пододдел 62/а 

108. Дел 108 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Висока Чука“ за 
оддел/пододдел 69/а 

109. Дел 109 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Висока Чука“ за 
оддел/пододдел 85/а 

110. Дел 110 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Падарница - Кара-
ула“ за оддел/пододдел 1/а 

111. Дел 111 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 53/б 

112. Дел 112 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 17/в 

113. Дел 113 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 4/а 

114. Дел 114 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 2/в 

115. Дел 115 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 28/б 

116. Дел 116 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 30/б 

117. Дел 117 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кожув“ - Гевгелија во ШСЕ „Серменинска 
шума“ за оддел/пододдел 33/а 

118. Дел 118 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Демир Капија“ – Демир Капија во ШСЕ „Дош-
ница 1“ за оддел/пододдел 69/а 

119. Дел 119 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Демир Капија“ – Демир Капија во ШСЕ „Дош-
ница 1“ за оддел/пододдел 91/б 

120. Дел 120 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Демир Капија“ – Демир Капија во ШСЕ „Дош-
ница 1“ за оддел/пододдел 94/а 

121. Дел 121 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Демир Капија“ – Демир Капија во ШСЕ „Дош-
ница 1“ за оддел/пододдел 68/а 

122. Дел 122 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Демир Капија“ – Демир Капија во ШСЕ „Дош-
ница 1“ за оддел/пододдел 67/а 

123. Дел 123 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Демир Капија“ – Демир Капија во ШСЕ „Серта 
2“ за оддел/пододдел 44/в 

124. Дел 124 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 1“ за од-
дел/пододдел 63/а 

125. Дел 125 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 1“ за од-
дел/пододдел 65/а 

126. Дел 126 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 1“ за од-
дел/пододдел 84/а 

127. Дел 127 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 1“ за од-
дел/пододдел 85/а 

128. Дел 128 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 2“ за од-
дел/пододдел 31/а 

129. Дел 129 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 2“ за од-
дел/пододдел 32/а 

130. Дел 130 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Рожден 2“ за од-
дел/пододдел 85/а 

131. Дел 131 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Клиново 2“ за од-
дел/пододдел 40/а 

132. Дел 132 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 1“ за од-
дел/пододдел 50/а 

133. Дел 133 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 1“ за од-
дел/пододдел 5/а 

134. Дел 134 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 2“ за од-
дел/пододдел 72/а 

135. Дел 135 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 2“ за од-
дел/пододдел 73/а 

136. Дел 136 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 2“ за од-
дел/пододдел 74/а 

137. Дел 137 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 2“ за од-
дел/пододдел 95/б 

138. Дел 138 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Кожув 2“ за од-
дел/пододдел 116/б 

139. Дел 139 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Дошница 3“ за од-
дел/пододдел 45/а 

140. Дел 140 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Дошница 3“ за од-
дел/пододдел 46/а 

141. Дел 141 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Дошница 3“ за од-
дел/пододдел 59/а 
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142. Дел 142 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Дошница 3“ за од-
дел/пододдел 59/б 

143. Дел 143 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бор“ – Кавадарци во ШСЕ „Витачево“ за од-
дел/пододдел 79/а 

144. Дел 144 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Црн Бор“ - Прилеп во ШСЕ „Царевиќ - Дрен - 
Беловодица“ за оддел/пододдел 57/а 

145. Дел 145 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Црн Бор“ - Прилеп во ШСЕ „Древен - Никодин“ 
за оддел/пододдел 29/а 

146. Дел 146 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Црн Бор“ - Прилеп во ШСЕ „Древен - Никодин“ 
за оддел/пододдел 30/а 

147. Дел 147 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Црн Бор“ - Прилеп во ШСЕ „Рамнобор - Зелка“ 
за оддел/пододдел 38/а 

148. Дел 148 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Црн Бор“ - Прилеп во ШСЕ „Бабуна - Стровија“ 
за оддел/пододдел 56/а 

149. Дел 149 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Црн Бор“ - Прилеп во ШСЕ „Бабуна - Стровија“ 
за оддел/пододдел 41/б 

150. Дел 150 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Долна Бабуна“ за од-
дел/пододдел 29/а 

151. Дел 151 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС “Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Тополка Карабу-
њиште“ за оддел/пододдел 2/в 

152. Дел 152 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС “Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Тополка Карабу-
њиште“ за оддел/пододдел 20/б 

153. Дел 153 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС “Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Тополка Карабу-
њиште“ за оддел/пододдел 20/в 

154. Дел 154 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Биса“ 
за оддел/пододдел 36/а 

155. Дел 155 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Мукос Јасенова 
Глава“ за оддел/пододдел 2/а 

156. Дел 156 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Горна Бабуна“ за од-
дел/пододдел 25/б 

157. Дел 157 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Горна Бабуна“ за од-
дел/пододдел 25/в 

158. Дел 158 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Горна Бабуна“ за од-
дел/пододдел 26/б 

159. Дел 159 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Горна Бабуна“ за од-
дел/пододдел 37/б 

160. Дел 160 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Горна Бабуна“ за од-
дел/пододдел 62/б 

161. Дел 161 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Бабуна“ - Велес во ШСЕ „Езеро Младост - Ка-
раслари“ за оддел/пододдел 32/а 

162. Дел 162 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел траса 27/а 

163. Дел 163 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел 27/а 

164. Дел 164 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел траса 56/а 

165. Дел 165 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел 56/а 

166. Дел 166 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел траса 57/а 

167. Дел 167 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел 57/а 

168. Дел 168 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Ниџе 1“ за од-
дел/пододдел 88/а 

169. Дел 169 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Баба“ за од-
дел/пододдел 21/а 

170. Дел 170 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Баба“ за од-
дел/пододдел 22/а 

171. Дел 171 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Баба“ за од-
дел/пододдел 120/в 

172. Дел 172 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Кајмакчалан“ 
за оддел/пододдел траса 42/а 

173. Дел 173 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Кајмакчалан“ 
за оддел/пододдел 42/а 

174. Дел 174 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Кајмакчалан“ 
за оддел/пододдел 49/а 

175. Дел 175 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Бел Камен“ за 
оддел/пододдел 28/а 

176. Дел 176 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Бел Камен“ за 
оддел/пододдел 28/в 

177. Дел 177 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Бел Камен“ за 
оддел/пододдел 5/а 

178. Дел 178 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Бел Камен“ за 
оддел/пододдел 157/б 

179. Дел 179 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Бел Камен“ за 
оддел/пододдел 158/а 

180. Дел 180 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Сулинар“ за 
оддел/пододдел 23/а 

181. Дел 181 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Сулинар“ за 
оддел/пододдел 29/а 
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182. Дел 182 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Кајмакчалан“ - Битола во ШСЕ „Сулинар“ за 
оддел/пододдел 38/а 

183. Дел 183 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ „Бигла“ за од-
дел/пододдел 97/а 

184. Дел 184 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ „Бигла“ за од-
дел/пододдел 125/а 

185. Дел 185 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ „Железнец“ за 
оддел/пододдел 23/в 

186. Дел 186 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ „Брезово Света“ 
за оддел/пододдел 14/а 

187. Дел 187 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ „Суводол“ за 
оддел/пододдел 13/а 

188. Дел 188 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ 
„Бигла“ за оддел/пододдел 93/а 

189. Дел 189 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Бигла“ – Демир Хисар во ШСЕ 
„Бигла“ за оддел/пододдел 128/а 

190. Дел 190 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 8/а 

191. Дел 191 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 10/а 

192. Дел 192 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 21/г 

193. Дел 193 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 25/в 

194. Дел 194 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 19/а 

195. Дел 195 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 21/а 

196. Дел 196 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 22/д 

197. Дел 197 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 25/г 

198. Дел 198 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Мечкин Камен - 
Дивјаци“ за оддел/пододдел 123/в 

199. Дел 199 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 20/а 

200. Дел 200 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 22/г 

201. Дел 201 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 44/а 

202. Дел 202 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 45/а 

203. Дел 203 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 53/а 

204. Дел 204 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 55/а 

205. Дел 205 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Липа“ – Крушево во ШСЕ „Бирино Селце“ за 
оддел/пододдел 60/в 

206. Дел 206 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Преспадрво“ - Ресен во ШСЕ 
„Галичица - Болно“ за оддел/пододдел 54/б 

207. Дел 207 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Преспадрво“ - Ресен во ШСЕ 
„Галичица - Болно“ за оддел/пододдел 91/а 

208. Дел 208 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Буково“ за од-
дел/пододдел 76/а 

209. Дел 209 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ 
„Буково“ за оддел/пододдел траса 72/а и 73/а 

210. Дел 210 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Волништа“ за од-
дел/пододдел 65/а 

211. Дел 211 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Врбјанска Шума“ 
за оддел/пододдел 64/а 

212. Дел 212 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Врбјанска Шума“ 
за оддел/пододдел 20/б 

213. Дел 213 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Караорман 1“ за 
оддел/пододдел 64/а 

214. Дел 214 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Караорман 1“ за 
оддел/пододдел 64/б 

215. Дел 215 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Ка-
раорман 1“ за оддел/пододдел 123/б 

216. Дел 216 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Мазатар“ за од-
дел/пододдел 19/а 

217. Дел 217 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Мазатар“ за од-
дел/пододдел 19/б 

218. Дел 218 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Мазатар“ за од-
дел/пододдел траса 19/б 

219. Дел 219 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Мазатар“ за од-
дел/пододдел 94/б 

220. Дел 220 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Галичица“ - Охрид во ШСЕ „Мазатар“ за од-
дел/пододдел 68/б 



 Стр. 22 - Бр. 4                                                                                       9 јануари 2023 
 
 

Огласи  
 

221. Дел 221 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Јабланица“ - Струга во ШСЕ „Глобочица“ за од-
дел/пододдел 45/а 

222. Дел 222 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Јама - Мелничани“ 
за оддел/пододдел 3/а 

223. Дел 223 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Јама - Мелничани“ 
за оддел/пододдел 19/а 

224. Дел 224 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Јама - Мелничани“ 
за оддел/пододдел 20/а 

225. Дел 225 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Јама - Мелничани“ 
за оддел/пододдел 45/б 

226. Дел 226 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Јама - 
Мелничани“ за оддел/пододдел 15/б 

227. Дел 227 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Модрич - Стогово“ 
за оддел/пододдел 28/а 

228. Дел 228 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Модрич - Стогово“ 
за оддел/пододдел 62/б 

229. Дел 229 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Модрич - Стогово“ 
за оддел/пододдел 63/а 

230. Дел 230 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Стогово“ - Дебар во ШСЕ „Модрич - Стогово“ 
за оддел/пододдел траса 64/а 

231. Дел 231 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Туинска Шума“ 
за оддел/пододдел 26/б 

232. Дел 232 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Стогово - Ло-
пушник“ за оддел/пододдел 53/а 

233. Дел 233 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Стогово - Ло-
пушник“ за оддел/пододдел 56/а 

234. Дел 234 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Љубен - 
Србјани“ за оддел/пододдел 2/б 

235. Дел 235 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Прострање - Бе-
лица“ за оддел/пододдел 17/а 

236. Дел 236 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Прострање - Бе-
лица“ за оддел/пододдел 18/а 

237. Дел 237 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Прострање - Бе-
лица“ за оддел/пододдел 40/б 

238. Дел 238 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Прострање - Бе-
лица“ за оддел/пододдел 12/а 

239. Дел 239 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Беличка Река - 
Пресека“ за оддел/пододдел 65/в 

240. Дел 240 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Беличка Река - 
Пресека“ за оддел/пододдел 66/а 

241. Дел 241 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Беличка Река - 
Пресека“ за оддел/пододдел 65/б 

242. Дел 242 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Дреново“ за од-
дел/пододдел 51/а 

243. Дел 243 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Дреново“ за од-
дел/пододдел 52/а 

244. Дел 244 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Дреново“ за од-
дел/пододдел 6/в 

245. Дел 245 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Тајмишка шума“ 
за оддел/пододдел 53/б 

246. Дел 246 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Тајмишка шума“ 
за оддел/пододдел 41/а 

247. Дел 247 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Рбетинска Река“ за од-
дел/пододдел 87/а 

248. Дел 248 Дотур на дрвни сортименти за ПШС 
„Лопушник“ - Кичево во ШСЕ „Тајмишка Шума“ за 
оддел/пододдел 29/а 

249. Дел 249 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Пес-
јак“ за оддел/пододдел 12/а 

250. Дел 250 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Пес-
јак“ за оддел/пододдел 13/а 

251. Дел 251 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Буше-
ва Планина“ за оддел/пододдел 6/а 

252. Дел 252 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Буше-
ва Планина“ за оддел/пододдел 23/а 

253. Дел 253 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Буше-
ва Планина“ за оддел/пододдел 23/б 

254. Дел 254 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ 
„Стрмол - Латово - Коњарник“ за оддел/пододдел 3/а 

255. Дел 255 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ 
„Стрмол - Латово - Коњарник“ за оддел/пододдел 8/б 

256. Дел 256 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Добра 
Вода“ за оддел/пододдел траса 120/а 
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257. Дел 257 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Добра 
Вода“ за оддел/пододдел 120/а 

258. Дел 258 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Добра 
Вода“ за оддел/пододдел траса 121/а 

259. Дел 259 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Добра 
Вода“ за оддел/пододдел 121/а 

260. Дел 260 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Добра 
Вода“ за оддел/пододдел 63/а 

261. Дел 261 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Пек-
лиште“ за оддел/пододдел 16/а 

262. Дел 262 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Тре-
бовље - Рамне“ за оддел/пододдел 32/а 

263. Дел 263 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Сандански“ – Македонски Брод во ШСЕ „Тре-
бовље - Рамне“ за оддел/пододдел 33/а 

264. Дел 264 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Шар“ - Гостивар во ШСЕ „Стра-
жа Лакавица“ за оддел/пододдел 20/б 

265. Дел 265 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Шар“ - Гостивар во ШСЕ „Стра-
жа Лакавица“ за оддел/пододдел 22/а 

266. Дел 266 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Шар“ - Гостивар во ШСЕ „Стра-
жа Лакавица“ за оддел/пододдел 24/а 

267. Дел 267 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Шар“ - Гостивар во ШСЕ „Стра-
жа Лакавица“ за оддел/пододдел 106/а 

268. Дел 268 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Лешница“ - Тетово во ШСЕ „Сува Гора - Миле-
тино“ за оддел/пододдел 29/а 

269. Дел 269 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Лешница“ - Тетово во ШСЕ „Жеден - Орашје“ 
за оддел/пододдел 57/а 

270. Дел 270 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Лешница“ - Тетово во ШСЕ „Жеден - Орашје“ 
за оддел/пододдел 58/а 

271. Дел 271 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Скопска Црна 
Гора“ за оддел/пододдел 43/а 

272. Дел 272 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 11/а 

273. Дел 273 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 27/а 

274. Дел 274 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 28/а 

275. Дел 275 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 71/а 

276. Дел 276 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 70/а 

277. Дел 277 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 137/а 

278. Дел 278 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел 139/а 

279. Дел 279 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел траса 70/а и 71/а 

280. Дел 280 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел траса 136/а 

281. Дел 281 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел траса 137/а 

282. Дел 282 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел траса 139/а и 140/а 

283. Дел 283 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кадина Река 2“ за 
оддел/пододдел траса 143/а и 144/а 

284. Дел 284 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел 37/б 

285. Дел 285 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел 2/а 

286. Дел 286 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел 3/а 

287. Дел 287 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел траса 3/а 

288. Дел 288 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел осветлување 28/а/2 и 27/а/2 

289. Дел 289 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел осветлување 26/а/2 

290. Дел 290 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел осветлување 28/а/3 и 27/а/3 

291. Дел 291 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел осветлување 26/а/5 

292. Дел 292 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Караџица“ – Скопје во ШСЕ „Кључка Река“ за 
оддел/пододдел осветлување 11/б/5 

293. Дел 293 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Куманово“ - Куманово во ШСЕ „Козјак“ за од-
дел/пододдел 83/а 



 Стр. 24 - Бр. 4                                                                                       9 јануари 2023 
 
 

Огласи  
 

294. Дел 294 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Куманово“ - Куманово во ШСЕ „Козјак“ за од-
дел/пододдел 84/а 

295. Дел 295 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Куманово“ - Куманово во ШСЕ „Козјак“ за од-
дел/пододдел 59/а 

296. Дел 296 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Куманово“ - Куманово во ШСЕ „Козјак“ за од-
дел/пододдел 83/б 

297. Дел 297 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Драмче - Ел. Врв“ за 
оддел/пододдел 82/а 

298. Дел 298 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Драмче - Ел. Врв“ за 
оддел/пододдел 84/б 

299. Дел 299 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Драмче - Ел. Врв“ за 
оддел/пододдел 85/б 

300. Дел 300 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Каменица - Саса“ за 
оддел/пододдел 19/а 

301. Дел 301 Сеча со дотур на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Каменица - Саса“ за 
оддел/пододдел 25/б 

302. Дел 302 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Каменица - Саса“ за 
оддел/пододдел 25/в 

303. Дел 303 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Каменица - Саса“ за 
оддел/пододдел 60/б 

304. Дел 304 Сеча со дотур на дрвни сортименти и 
Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти за 
ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Ветрен - Сараево“ за 
оддел/пододдел 90/а 

305. Дел 305 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Каме-
ница - Саса“ за оддел/пододдел 13/а 

306. Дел 306 Превоз со утовар и растовар на дрвни 
сортименти за ПШС „Голак“ - Делчево во ШСЕ „Каме-
ница - Саса“ за оддел/пододдел 26/б 

II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ 

И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Да 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. - Лиценца за извршување на шумскокултурни 
работи за активностите за сеча и дотур согласно важеч-
ките прописи во РМ - Лиценца за вршење на јавен пре-
воз на стоки во патен сообраќај  согласно важечките 
прописи во РМ. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со изјава за инструментите, постројките или тех-
ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

- согласно ТД 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 6.2.2023 

година во 10:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

29.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 31.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 6.2.2023 во 10:00 часот, место: ЈП Национал-
ни шуми- Скопје, бул. Св.Климент Охридски бр. 68 
Скопје 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 4.1.2023 
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Огласи  
 

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 00057/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈОУДГ "Ан-

гел Шајче" - Куманово 
I.1.2) Адреса: „Моша Пијаде“ бр.117 
I.1.3) Град и поштенски код: Куманово - 031 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Бранислава Манасова адреса 

на е-пошта: angel.sajce@gmail.com телефон/факс: 415-
810 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот - Социјална заштита 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Природен гас 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 4.237.000,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Куманово 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник Шифра Опис 
09000000-3 - Производи од нафта, горива, елек-

трична енергија и од други извори на енергија 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Или се планира да започне 23.1.2023 година 
се планира да заврши 22.1.2024 година 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 

ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-
КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 

IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност и важечка Ли-

ценца за вршење на енергетска дејност - снабдување со 
природен гас 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

14.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 година во 12:00 часот, место: Кума-
ново 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
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Огласи  
 

О Г Л А С 
ЗА ЈАВНА НАБАВКА 

 
Број на оглас: 00058/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈКП „Илин-

ден“ н. Илинден 
I.1.2) Адреса: ул. „Гоце Делчев“ б.б. нас.Илинден 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје - 1041 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Никола Цветкоски, адреса на 

е-пошта: nikola_cvetkoski@live.com, телефон/факс: 
02/2572-671 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот - Општи јавни услуги. 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Електрична енергија 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување со одложено плаќање 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Објекти на договорниот орган  во Општина 
Илинден. 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка: Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Детален опис на предметот на набавката 
е даден во техничките спецификации составен дел на 
тендерската документација. 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
09310000-5 - Електрична енергија 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Да 
Рамковна спогодба помеѓу повеќе договорни орга-

ни                                                                                      Не 
Рамковната спогодба ќе се склучи со еден економ-

ски оператор 
Времетраење на рамковната спогодба  Период во 

месеци:  12 
II.11) Алтернативни понуди: Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не. 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не. 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори: Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
-Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран (ДРД Образец) -Лиценца за вршење на енергет-
ска дејност трговија или снабдување со електрична 
енергија издадена од Регулатoрната комисија за енерге-
тика на Република Северна Македонија -EIC код изда-
ден од А.Д. МЕПСО – Скопје, како вршител на енер-
гетска дејност снабдување со електрична енергија 
и/или трговија со ЕЕ -Договор за балансна одговорност 
согласно со Правилата за пазар на електрична енергија 
-Договор дека е регистриран како учесник на пазарот 
на електрична енергија согласно Правилата за пазар на 
електрична енергија. - Изјава за прифаќање на балан-
сната одговорност (Прилог 4). 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

14.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
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V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 во 12:00 часот, место: Администра-
тивни простории на ЈКП „Илинден“ н. Илинден лоци-
рани на ул. „Гоце Делчев“ б.б. н. Илинден. 

V.5) Дополнителни информации Како критериум за 
избор на најповолна понуда ќе се користи најниската 
понудена маржа изразена во % (процент). Понудената 
цена односно понудениот процент на маржа не смее да 
биде повисок од коефициентот по кој се пресметува це-
ната на снабдувачот во краен случај согласно Тарифни-
от систем за продажба на ЕЕ („Сл. весник на РМ“ 
бр.164 од 2018 година), изразен во проценти. Понуде-
ната маржа на носителот на набавката ќе се применува 
по завршување на применувањето на Одлуката за по-
себни услови за трговијата на одделна стока Бр.41-
7778/1 од 09.09.2022 година, донесена од Владата на 
Република Северна Македонија („Службен весник на 
РСМ“ бр. 114/2022). 

V.6) Датум на објава: 5.1.2023 г. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

  
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 00061/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП „Комуна-

лец“ Кичево 
I.1.2) Адреса: ул. „Транзитен пат“  бр.34 
I.1.3) Град и поштенски код: Кичево - 6250 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Владимир Миладиноски, ад-

реса на е-пошта: jpkomunaleckicevo@gmail.com, теле-
фон/факс: 075 338 894 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друш-
тва со ограничена одговорност од секторските дејности 
- Одбрана. 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Здравствена исправност на вода за пиење 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 25 Здравствени и социјални 
услуги 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Во седиштето на економскиот оператор 

II.3) Секторски договор: Водоснабдување 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка: Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 

Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-
ник Шифра Опис 

85000000-9 - Услуги за здравство и социјална ра-
бота 

II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди: Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Или се планира да започне 16.2.2023 година се пла-

нира да заврши 16.2.2024 година 
Период во месеци:  12 или денови 365 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не. 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не. 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори: Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
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каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. Задолжително да се достави со понудата, во 
спротивно истата нена да се еволуира. 

IV.2.3) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- сертификати и извештаи издадени од надлежни 
тела за контрола за квалитет со признаена компетен-
тност, а кои ја тестираат погодноста на производите 
што јасно била утврдена со упатувањата кон специфи-
кациите и стандардите: 

Сертификат за акредитација на лабораторија за тес-
тирање согласно ISO 17025 или еквивалент  – на име 
на економскиот оператор со додаток, Прилог кон сер-
тификатот за опсегот на акредитација со опфатени фи-
зичко-хемиски и микробиолошки анализи за контрола 
на квалитет на вода за пиење и земање на примероци. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

14.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 година  во 12:00 часот, место: ЈКП 
Комуналец Кичево 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 00065/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕЛС Кратово 
I.1.2) Адреса: Плоштад „Маршал Тито“ б.б. 
I.1.3) Град и поштенски код: Кратово - 1360 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Радмила Стојкова Китанова, 

адреса на е-пошта: opstina_kratovo@yahoo.com, теле-
фон/факс: 0038931481202 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа - 
Општи јавни услуги. 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на маетријали за улично осветлување 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 1.200.000 ден. 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување со одложено плаќање 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Магацин на општина Кратово 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка: Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Даден во тендерска документација и 
спецификација 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Спецификација бр:1 
2. Спецификација бр:2 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди: Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Или се планира да започне 1.2.2023 г. 
се планира да заврши 1.2.2024 г. 
Период во месеци: 12 или 365 дена 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не. 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не. 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори: Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти: 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Задолжително да биде доставен Докумет за регис-

трирана дејност. 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

23.1.2023 година во 12:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

17.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 19.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 23.1.2023 г. во 12:00 часот, место: Општина 
Кратово 

V.5) Дополнителни информации: 031/481-202 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 г. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 00066/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавно прет-

пријатие за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ 

I.1.2) Адреса: ул.„Плоштад Маршал Тито“ бр.2 Ка-
вадарци 

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци - 1430 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Перса Чиркова адреса на е-

пошта: pchirkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 
072307235 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Јавни претпријатија, акционерски друштва и друш-
тва со ограничена одговорност од секторските дејности 
- Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Услуги за превоз 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 2.151.420,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 2 Услуги за копнен тран-
спорт, вклучувајќи и услуги за транспорт со блиндира-

ни возила и курирски услуги, освен услуги за тран-
спорт на поштенски пратки (освен услугите за желез-
нички транспорт, кои се опфатени во категорија 18) 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Општина Кавадарци 

II.3) Секторски договор: Транспортни услуги 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
60000000-8 - Транспортни услуги (со исклучок на 

превоз на отпад) 
II.9) Делива набавка: Да 
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови 
Дел број. Опис на делот за набавка 
1. Криволак -Кавадарци и обратно 
2. Тимјаник -Кавадарци и обратно 
3. Долни Дисан-Кавадарци и обратно 
4. Демир Капија - Кавадарци и обратно 
5. Војшанци-Кавадарци и обратно 
6. Корешница - Кавадарци и обратно 
7. Тремник-Кавадарци и обратно 
8. Градско-Кавадарци и обратно 
9. Превоз на патници со минибус (до 35 патници) 
10. Превоз на патници со автобус (од 36 до 60 пат-

ници) 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве документи 
- изјава дека во последните 5 години не е изречена 

правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 
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- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
дадено во тендерска документација 
IV.2.3) Економска и финансиска состојба на еко-

номскиот оператор 
- Извештај за билансот на состојба издаден од над-

лежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, 
или извадоци од извештајот за билансот на состојба, во 
случаи кога објавување на билансот на состојба е про-
пишано со закон во земјата каде што економскиот опе-
ратор е регистриран: 

дадено во тендерска документација 
- Извод од целокупниот приход на претпријатието 

(податок од билансот на успех издаден од надлежен 
орган, односно ревидиран биланс на успех) и, онаму 
каде што се бара, изјава за приходот во областа која се 
покрива со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу 
за последните три финансиски години за кои се распо-
ложливи ваквите информации во зависност од датумот 
на кој претпријатието е основано или започнало со ра-
бота и во зависност од достапноста на таквите инфор-
мации: 

дадено во тендерска документација 
IV.2.4) Техничка или професионална способност на 

економскиот оператор 
- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-

гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

дадено во тендерска документација 
- со изјава за инструментите, постројките или тех-

ничката опрема, која давателот на услугите или изведу-
вачот на работите ја има на располагање за извршува-
ње на договорот: 

дадено во тендерска документација 
IV.2.5) Стандарди 
- Стандарди за системи за квалитет: 
дадено во тендерска документација 
- Стандарди за управување со животна средина: 
дадено во тендерска документација 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 10:00 часот 

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 
14.1.2023 година во 15:30 часот 

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 
година во 15:30 часот 

V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 година во 10:00 часот, место: Оп-
штина Кавадарци Голема сала за состаноци 2 кат 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 00068/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Центар за 

развој на Југоисточниот плански регион - Стру-
мица 

I.1.2) Адреса: бул. „Маршал Тито“ бр. 1-1 
I.1.3) Град и поштенски код: Струмица - 2400 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Ивана Крстев, адреса на е-

пошта: ivana.hristova@rdc.mk телефон/факс: 034/340-
139 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот - Друго 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Изведба на фотоволтаичен систем за производ-

ство на електрична енергија во ОУ „Крсте Мисир-
ков“ и СРЦ „25-ти Мај“, Општина Радовиш 

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 18.930.833,00 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи -  

Изведување 
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Општина Радовиш 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник Шифра Опис 
45000000-7 - Градежни работи 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци:  6 или денови 180 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
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ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ 

И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [10.00%] 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. - Тековна состојба од правното лице  - Лиценца 
Б за изведба на градби од втора категорија издадена од 
државен орган согласно законот за градењe 

IV.2.3) Економска и финансиска состојба на еко-
номскиот оператор 

- Извештај за билансот на состојба издаден од над-
лежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, 
или извадоци од извештајот за билансот на состојба, во 
случаи кога објавување на билансот на состојба е про-
пишано со закон во земјата каде што економскиот опе-
ратор е регистриран: 

- Минимален годишен приход од 35.000.000,00 
(триесет и пет) милиони денари за последните три го-
дини (2019, 2020 и 2021 година). 

- Извод од целокупниот приход на претпријатието 
(податок од билансот на успех издаден од надлежен 
орган, односно ревидиран биланс на успех) и, онаму 
каде што се бара, изјава за приходот во областа која се 
покрива со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу 
за последните три финансиски години за кои се распо-
ложливи ваквите информации во зависност од датумот 
на кој претпријатието е основано или започнало со ра-
бота и во зависност од достапноста на таквите инфор-
мации: 

- извод од целокупниот приход на претпријатието 
(податок од билансот на успех издаден од надлежен 
орган, односно ревидиран биланс на успех) и, онаму 
каде што се бара, изјава за приходот во областа која се 
покрива со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу 
за последните три финансиски години за кои се распо-
ложливи ваквите информации во зависност од датумот 
на кој претпријатието е основано или започнало со ра-
бота и во зависност од достапноста на таквите инфор-
мации. 

IV.2.4) Техничка или професионална способност на 
економскиот оператор 

- со опис на техничкиот персонал и техничките ор-
гани кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната 
набавка, особено на оние кои се одговорни за контро-
лата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на ра-
боти, оние што ќе бидат вклучени во изведување на ра-
ботите, без оглед на тоа дали се вработени во економ-
скиот оператор или не: 

- минимум 10 ВКВ или КВ работници кои ќе бидат 
вклучени во текот на реализацијата за целото времет-
раење на договорот - минимум 1 електро инженер со 
овластување Б за инженер за изведба од областа на 
електротехниката Описниот дел во врска со бараниот 
персонал треба да се состои од образовни и професио-
нални квалификации во врска со лицата кои ќе бидат 
ангажирани при извршувањето на договорот за пред-
метната јавна набавка, список на работници според 
степен на стручна подготовка (НКВ, КВ И ВКВ) сог-
ласно член 8 од Законот за евиденциите од областа на 
трудот (Сл. Весник на РМ, бр 31/13 година) и листа на 
вработени издадена од Агенција за вработување на 
РСМ не постара од 15 дена од моментот на отварањето 
на понудите или друг доказ за воспоставен правен (ра-
ботен, ангажиран) однос за работниците. 

- со образовните и професионални квалификации на 
давателот на услуги или на изведувачот на работи или 
на неговиот менаџерски кадар, под услов тие да не се 
евалуираат како критериум за избор на најповолна по-
нуда: 

Да се достави овластување Б за инженер за изведба 
од областа на електротехниката. 

- со листа на работи, со приложување потврда за за-
доволителна изведба на најважните работи. Со цел да 
се обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договор-
ниот орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе 
предвид доказите за изведени работи пред повеќе од 
пет години, што го наведува во тендерската документа-
ција: 

- да има реализирано најмалку 2 (два) договори за 
извршени работи во градежништво од ист вид со пред-
метот на набавка, во последните 5 години 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
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V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 
20.1.2023 година во 11:00 часот 

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 
14.1.2023 година во 15:30 часот 

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 
година во 15:30 часот 

V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 година во 11:00 часот, место: Во 
просториите на Центарот за развој на Југоисточниот 
плански регион на бул. „Маршал Тито“ бр. 1-1 во 
Струмица. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР / ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 00069/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ре-

сен 
I.1.2) Адреса: плоштад „Цар Самоил“ бр.20 
I.1.3) Град и поштенски код: Ресен - 7310 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Ајлин Мефаил, aдреса на е-

пошта: aylinmefail@gmail.com телефон/факс: 047551 
762 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа - 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Изработка на проектна документација за изград-

ба и реконструкција на речното корито на реката 
во с.Царев Двор, Ресен во должина од 450 метри 

II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 12 Архитектонски услуги; 
инженерски услуги и интегрални инженерски услуги; 
услуги за просторно планирање и инженерски услуги 
за уредување на земјиштето; поврзани научни и тех-
нички советодавни услуги; услуги за технички испиту-
вања и анализа 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Ресен 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: е даден во тендерската документација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 

Шифра Опис 
71320000-7 - Инженерски услуги за проектирање 
71322000-1 - Инженерски услуги за проектирање на 

изведбата на градежни работи 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 4 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најдо-

бар однос помеѓу цената и квалитетот 
Критериуми Бодови 
КВАЛИТЕТ -ПОТВРДИ ЗА УСПЕШНО И КВА-

ЛИТЕТНО РЕАЛИЗИРАНИ УСЛУГИ ПОВРЗАНИ СО 
ПРЕДМЕТОТ НА НАБАВКА - ИЗРАБОТКА НА ПРО-
ЕКТИ И ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТИ ЗА ИЗГРАДБА 
НА РЕЧНИ КОРИТА ЗА ПОСЛЕДНИТЕ 5 ГОДИНИ - 
70 - Секоја потврда за Изработка на проекти за изград-
ба на речни корита носи 10 (десет) бодови - Максима-
лен број на бодови за проекти за изградба на речни ко-
рита се 30 ( триесет ) бодови. - Секоја потврда за Изра-
ботка на проекти 5 (пет) бодови - Максимален број на 
бодови за изработка на проекти се 40 (четириесет) бо-
дови. Максимален број на бодови за квалитет се 70 (се-
думдесет) 

Цена - 30 - 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Не 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е 

регистриран како физичко или правно лице за вршење 
на дејноста поврзана со предметот на набавка или до-
каз дека припаѓа на соодветно професионално здруже-
ние согласно со прописите на земјата каде што е регис-
триран. - ДРД  – Доказ дека се исполнети посебните ус-
лови за вршење на дејноста пропишани со закон. - Да 
поседува Лиценца А за проектирање или Лиценца Б за 
проектирање согласно Законот за градење иподзакон-
ските акти. 

 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 9:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

14.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 120 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 година во 9:00 часот, место: Ресен 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 

Број на оглас: 00070/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: СУГС „Владо 

Тасевски“ - Скопје 
I.1.2) Адреса: III Македонска Бригада бб 
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје - 1000 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Дејан Крстевски, адреса на 

е-пошта: kdejank@gmail.com телефон/факс: 022400040/ 
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-

кументација може да се добијат: на горната адреса 
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 

активност или дејност: 
Правни лица основани за задоволување на потреби-

те од јавен интерес – член 9, став 1, алинеја б) од Зако-
нот - Образование 

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 
НАБАВКА 

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на услуги од Авторска агенција за пот-

ребите на училиштето 
II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 2.000.000 ден. 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 6 Финансиски услуги, и тоа: 
осигурителни услуги и банкарски и финансиски услуги 
(освен услугите во врска со издавањето, тргувањето 
или преносот на хартии од вредност или други финан-
сиски инструменти, брокерските услуги и услугите на 
Народна банка на Република Македонија и услугите 
кои за предмет имаат купување или изнајмување зем-
јиште, згради или друг недвижен имот и права кои про-
излегуваат од истите, освен при доделувањето на дого-
вори за јавна набавка на финансиски услуги поврзани 
со договорите за купување или изнајмување) 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Училиште 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: Набавка на услуги од авторска агенција 
за потребите на училиштето 

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник 
Шифра Опис 
98000000-3 - Други јавни, социјални и лични ус-

луги 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ 

И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 
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- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
- Документ за регистрирана дејност 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 13:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

14.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 во 13:00 часот, место: Училиште. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ 
___________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 00073/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ко-

чани 
I.1.2) Адреса: „Раде Кратовче“ бр. 1 
I.1.3) Град и поштенски код: Кочани - 2300 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Татјана Крстова адреса на е-

пошта: tatjana.krstova@kocani.gov.mk телефон/факс: 
033 274 001 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Органи на единиците на локалната самоуправа - 
Општи јавни услуги 

 
ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 

НАБАВКА 
II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Ангажирање на приватна Агенција за вработу-

вање 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 22 Услуги за привремено 
вработување (освен услугите кои се однесуваат на до-
говорите за вработување) 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
во техничката спецификација 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник 
Шифра Опис 
79600000-0 - Услуги за регрутирање на персонал 
II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 
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- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Важечка Лиценца А за вршење на привремени вра-

ботувања издадена од МТСП 
 
ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

20.1.2023 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

14.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 16.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 дена 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 20.1.2023 година во 11:00 часот, место: Оп-
штина Кочани. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 5.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
__________ 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
 
Број на оглас: 00074/2023 
 
ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН 
I.1) Податоци за договорниот орган 
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП Комуна-

лен Сервис  - Валандово 
I.1.2) Адреса: ул.„Ленинова“ бр.1 
I.1.3) Град и поштенски код: Валандово - 2460 
I.1.4) Интернет адреса: 
I.1.5) Лице за контакт: Валентина Јанева адреса на 

е-пошта: vale_janeva1@hotmail.com телефон/факс: 
034/381-538 

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат:На горната адреса 

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна 
активност или дејност: 

Правни лица основани за задоволување на потреби-
те од јавен интерес – член 9, став 1 алинеја б) од Зако-
нот - Општи јавни услуги 

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 
НАБАВКА 

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: 
Набавка на услуга од привремени вработувања 
II.1.1) Објавување на проценета вредност:  Не 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - 

Категорија на услуга број: 22 Услуги за привремено 
вработување (освен услугите кои се однесуваат на до-
говорите за вработување) 

II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-
ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Валандово 

II.3) Секторски договор: Не 
II.4) Централно тело: Не 
II.5) Групна набавка Не 
II.6) Електронски каталог: Не 
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка: 
Набавка на услуга од привремени вработувања 
II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да 
Основен предмет на јавната набавка-Главен поим-

ник Шифра Опис 
79000000-4 - Деловни услуги: правни, маркетинг, 

консултантски услуги, регрутирање, печатење и осигу-
рување 

II.9) Делива набавка: Не 
II.10) Рамковна спогодба: Не 
II.11) Алтернативни понуди Не 
II.12) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12 
II.13) Претходна проверка на пазарот? Не 
 
ДЕЛ III: ПОСТАПКА 
III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена по-

стапка 
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не 
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена 
III.4) Електронска постапка? Да 
III.5) Електронска аукција? Да 
 
ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-

КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
IV.1) Гаранции и авансно плаќање 
IV.1.1) Гаранција на понудата: Не 
IV.1.2) Изјава за сериозност: Да 
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Не 
IV.1.4) Авансно плаќање: Не 
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на до-
говорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не 

IV.1.6) Резервирани договори Не 
IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна 

документација: Не 
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот 
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економ-

скиот оператор треба да ги достави следниве доку-
менти 

- изјава дека во последните 5 години не е изречена 
правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН 

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган 

- потврда дека не е отворена постапка за ликвида-
ција од надлежен орган 

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран 
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- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна забрана за учество во постапки за јавен 
повик, доделување на договори за јавна набавка и дого-
вори за јавно-приватно партнерство 

- потврда од Регистарот на казни за сторени кри-
вични дела на правните лица дека не му е изречена 
споредна казна привремена или трајна забрана за врше-
ње на одделна дејност 

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е из-
речена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност 

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор 

- Документ за регистрирана дејност: 
Документ за регистрирана дејност и лиценца А,Б 

или В за вршење на привремени вработувања издадена 
од Министерство за труд и социјална политика. 

 

     ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
V.1) Услови за добивање на тендерска документа-

ција и дополнителни документи 
V.2) Услови за доставување на понудите 
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

23.1.2023 година во 11:00 часот 
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

17.1.2023 година во 15:30 часот 
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 19.1.2023 

година во 15:30 часот 
V.3) Период на важност на понудата: 90 денови 
V.4) Услови за отворање на понудите 
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и 

во часот определен како краен рок за доставување на по-
нудите 23.1.2023 година во 11:00 часот, место: Валандово. 

V.5) Дополнителни информации 
V.6) Датум на објава: 6.1.2023 година. 
 
ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ 
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА 
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ 
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР /ЕВИДЕНЦИИ 
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